

KURYER LITEWSKI

w Wilnie w Piątek dnia 14 Czerwca v. s. 1829 Roku.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Sankt-Petersburg dnia 6 czerwca.

(z Raskiego Inwalida).

WIADOMOŚĆ O DZIAŁANIACH WOJENNYCH.

D. 6 maja, P. Główno-dowodzący, z Naczelnikiem Głównego Sztabu Wojska, rekognoskował twierdzę Sylistryę; nieprzyjaciel postrzegłszy to, wszczął silną kanonadę, w czasie której, znajdujący się przy P. Główno-dowodzącym Jenerał-porucznik *Krassowski*, tknięty został kontuzją w prawe ramię od kuli armatney; nie jest on atoli w żadnym niebezpieczeństwie.

Jenerał-porucznik *Baron Kreyc*, donosi, że wyszedł z powierzonym sobie oddziałem z obozu pod Iwernezą d. 2 maja; tegoż dnia przybył do Bektirkioy, gdzie złączywszy się z drugą częścią oddziału, złożonego z 2giey brygady 7mej dywizyi półków Kozackich 1go Popowa i 4go Karpowa, przybył d. 3 maja do wsi Karczu. Dla wyśledzenia nieprzyjaciela, posłana była przodem awangarda z półków Smoleńskiego Ułanów i Kozackiego Popowa 1go, pod dowództwem Jenerał-majora *Szeremietjewa*; podchodząc ku wsi Karczu, spotkał on Turków, ukrywających się w lasach, i ściągając ich przez wiorst 10, zabrał w niewolę 9 ludzi i odebrał 70 koni, a do 400 sztuk wszelkiego bydła rogatego. Znaszey strony poległ jeden ułan.

D. 9 maja. O godzinie 11 wieczorem, znaczny tłum Turków, między którymi znajdowała się i jazda, korzystając z ciemney nocy, zbliżył się wąwozem pomiędzy redutami N. 25 i 19 ku przodowemu łańcuchowi, i napadł nań nie spodzianie; ale rezerwa, nie zwłócznie pośpieszwszy, uderzyła bagnietem na nieprzyjaciela, i przepędziła go, z wielką stratą, do twierdzy. Przy czém z naszey strony poległ jeden szeregowy, raniono z niższych rang 5; a niewiadomo gdzie się podziało 2.

Działanie rac Kongrewskich z baterji naszych za Dunajem, wznieciło w twierdzy pożar, który trwał od 11tej w nocy, prawie aż do świtu.

(z Gazety Senackiej).

Przez rozkaz najwyższy, objawiony Rządzącemu Senatowi, przez P. Zarządzającego. Ministerjum spraw wewnętrznych pod dniem 14 maja, NAYJAŚNIEJSZY CESARZ JEGOMOŚĆ najwyżey rozkazać raczył: oświadczyć MONARSZE SWR zadowolenie za rychłe ukończenie ostatniego rekruckiego naboru tym Gubernatoróm Cywilnym, w których guberniach zgoła nie masz rekruckiey niedoinki, a mianowicie: Astrachańskiemu, Wileńskiemu, Witebskiemu, Włodzimierskiemu, Wołyńskiemu, Grodzieńskiemu, Jeniseyskiemu, Estońskiemu, Irkuckiemu, Kijowskiemu, Kurlandzkemu, Inflantkiemu, Mińskiemu, Permskiemu, Tobolskiemu, Tomskiemu, Sprawującemu obowiązki Kazanckiego, oraz Naczelnikom Obwodów: Białostockiego, Kaukaskiego i Omskiego.

UKAZ Z RZĄDZĄCEGO SENATU

Względem szlubów zakonników Rzymsko-Katolickich, i o karach, dopuszczanych w klasztorach tego wyznania.

Rządzący Senat słuchali raportu P. Sprawującego obowiązki Głównozarządzającego sprawami duchownemi obcych wyznań, przy którym,

składając w kopii N a y w y ż e y potwierdzoną opinią Rady Państwa, na skutek przełożenia jej, względem szlubów zakonników Rzymsko-Katolickich, i o karach, dopuszczonych w klasztorach tego wyznania, uprasza Rządzącego Senatu o rozporządzenia ku jej wypełnieniu. W pomienioney kopii N a y w y ż e y potwierdzoney opinii Rady Państwa wyrażono: „Rządzący Senat na Departamencie Praw i na Powszechném Zebraniu, rozpatrzywszy przełożenie Sprawującego obowiązki Głównozarządzającego sprawami duchownemi wyznań obcych, względem szlubów zakonników Rzymsko-Katolickich, i kar, dopuszczonych w klasztorach tego wyznania, wziął pod uwagę: a) że w Regulamencie 13 listopada 1798 roku dla kościołów i klasztorów wyznania Rzymsko-Katolickiego było postanowiono, ażeby do tak zwanych uroczystych szlubów przypuszczać nie pierwey, jak po weyściu nowicyuszów w stan ippo-dyakonów; a podług ustanowieni Soboru Trydent-skiego, do stanu tego wyswiewceni bydź mogą ci tylko, którzy doszli 22 lat wieku. b) że klasztory nie mają sposobności same zasięgać godnych wiary wiadomości, o przymiotach i stanie ludzi, oświadczających chęć wstępowania do nich, a stąd nie rzadko zgromadzenia zasmutcane bywają znajdowaniem się w nich ludzi występnych; albowiem z okoliczności sprawy okazuje się, że w klasztorach tych znajdowani niekiedy byli nawet włóczęgi i zbiegic. c) że surowe kary cielesne, używane w klasztorach Rzymsko-Katolickich na zakonników, zamiast poprawy, wiodą do rozpaczey, a użycie takowey kary, nie tylko nie zgadza się z prawidłami, przepisanimi w ukazie 22 czerwca 1798 roku, ale też i nie jest zgodne z ustawami Kanonicznemi. Dla tych uwag Rada Państwa opinią przysięła postanowić, co następuje: 1) W przypuszczaniu do tak zwanych szlubów uroczystych, zostających na próbie po klasztorach Rzymsko-Katolickich, postępować stosownie do Regulamentu 13 listopada 1798 roku, to jest: przypuszczać nie pierwey, aż po dóysciu 22 lat wieku. 2) Próba, gotujących się do wstąpienia do zakonu, powinna się odbywać najmniej trzy lata, chociażby wstępujący miał i więcej jak 22 lat wieku. 3) Odtąd nadal wszystkie tak zwane szluby uroczyste, czynione przed upływem przepisanych na to lat, uznawać za nieważne. 4) Poświadczający się na zakonnika i życzący wstąpić do klasztoru, obowiązany jest udać się do Zwierzchności Gubernijalney swey Gubernii po zaświadczenie, tak o wolnym jego stanie, jako i o tém, że nie jest, ani pod sądem, ani pod śledztwem kryminalnem; Zwierzchność gubernijalna, zebrawszy miejscowe dowody, udziela otrzymanych przez siebie wiadomości Zwierzchnictwu zakonu Duchownego, dla przedstawienia do Kollegium Rzymsko-Katolickiego, wespół z podaną prośbą o przyjęcie do klasztoru i świadectwem o urodzeniu proszącego. Kollegium zaś obowiązane jest takowe prośby z rezolucyą swą przedstawiać do Głównego zarządu spraw Duchownych wyznań obcych, któremu jedynie zostawia się prawo rozstrzygnięcia względem przyjęcia proszącego do klasztoru. 5) Zwierzchności klasztorów Rzymsko-Katolickich obowiązane są w poprawie i karaniu podwładnych sobie osób, postępować wedle ukazu 22 czerwca 1798 roku, i podług ich ustaw kanonicznych; a

przeto, stosownie do opinii Konsystorza Wileńskiego, kara cielesna, w tych klasztorach używana, odtąd nazawsze się zabrania." Na autentyku opinii własną JEHO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano: „*Ma być podług tego.*” S. Petersburg, 27 marca 1829. Rozkazali: o tej N a y w y ż e y potwierdzonej opinii Rady Państwa, dla należytego podług niej, do kogo należeć będzie, wypełnienia i uwiadomienia, posłać Ukazy: do P. Sprawującego obowiązki Główny - Zarządzającego sprawami Duchownymi obcych wyznań, do Kolegiów duchownych: Rzymsko-Katolickiego i Greko-Unickiego, do wszystkich Rządów Gubernialnych i obwodowych, miejsc urzędowych, do PP. Ministrów, Wojennych Jenerał-Gubernatorów, Wojennych Gubernatorów zarządzających sprawami Cywilnymi i do Naczelników miast; a do Najświętszego Rządzącego Synodu, do wszystkich Departamentów Rządzącego Senatu i Powszechnych ich Zebrań, przesać uwiadomienia. D. 2 maja 1829 roku. (Z Igo Departamentu).

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa dnia 16 czerwca.

(z Kurjera Warszawskiego.)

Rada Administracyjna Królestwa postanowieniem d. 3 b. m. miastu Zgierz, w Województwie Mazowieckim, Obwodzie Łęczyckim leżącemu, nadała prawa i prerogatywy, jakie z mocy postanowienia z d. 30 maja 1818 r. służyć miastom stołecznym Województw. W skutek czego Urząd Muncyपालny miasta Zgierza składać się będzie z Prezydenta i Radnych, których liczbę stosownie do potrzeby Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji oznaczy.

— Rynek Starego Miasta napełniony jest wełną; prócz bankowej, do wczoraj przywieziono pół 8ma tysiąca centnarów. Obywateli przedających przybyła znaczna liczba prawie ze wszystkich Województw. Kupujący także przybywają; wczoraj zaczęło się targowanie i już przedano 1200 centnarów. Między kupującymi znajduje się kilkunastu cudzoziemców, a szczególnie anglik Swainc. Zdaje się, że tegoroczny jarmark będzie pomyslny dla właścicieli wełny.

P R U S S Y.

Berlin dnia 10 czerwca.

(z Gazety Warszawskiej.)

Dzień dzisiejszy wjazdu do tutejszej stolicy Jey Królewiczowskiej Mości Xiężniczki Sasko-Weymarskiej Augusty, narzeczonej Królewicza Xięcia Wilhelma, był dla mieszkańców dniem powszechny wielkiej radości.

Jey Królewiczowska Mość dziś w południe przybyła z Potsdamu do Charlottenburga, gdzie się już udała była Dostojna Małżonka Następcy Tronu, dla wprowadzenia Jey Królewiczowskiej Mości do tutejszej stolicy. Orszak ruszył o godzinie 5tej; na granicy miasta Jey Królewiczowska Mość przyjęta była przez Deputacyą, mającą na czele Prezydenta Büschinga, który w krótkiej przemowie wyraził wysoką radość tutejszych obywateli z powodu tego dnia uroczystego. Jey Królewiczowska Mość przyjęta łaskawie przemowę i tkliwie oświadczyła Deputacyi za przyjęcie swoje zadozwolenie i podziękowanie.

Huk dział ustawionych w ogrodzie, zapowiedział zbliżenie się orszaku, który przy głośnych okrzykach licznie zgromadzonego ludu wjechał przez bramę Brandeburską do zamku, poprzedzony przez oddział jazdy. Jey Królewiczowska Mość przyjęta była w zamku przez rodzinę Królewską, Damy, władze wojskowe i cywilne, tudzież przez Damy z miasta. Wieczorem były pokoje u N. CESARZOWEY Rossyjskiej.

Jego Królewiczowska Mość Wielki Xiążę Sasko-Weymarski przybył tu dziś wraz z dostojną swoją Małżonką, i wysiadł w pałacu Królewicza Karola.

E G I P T.

Alexandrya dnia 2 kwietnia.

(z Gazety Warszawskiej.)

Angielski statek bombardyerski, *Infernal*, przy-

był tu z *Malty*; jak mniemają, ma on żądać oł bąsy w *Saint-Jean-d'Acres* zadosyćczynienia za obrażę, której angielski statek *Weazel* doznał przy Syryjskich brzegach. Basza bowiem nie chciał dozwolić, ażeby się ów statek zbliżył do brzegu i kazał do niego dać ognia z twierdzy.

Francuzki jeneralny Konsul *Drovetti* ukończył ze zlecenia swego rządu rozpoczęte przez Panna *Saint-Leger* wykupowanie greckich niewolników w Egipcie, z wielką gorliwością i z najlepszym skutkiem. Sto tych nieszczęśliwych wypuszczonych na wolność w *Kairze*, ma się udać na francuzkim okręcie do *Eginy*. Vice Król spodziewany jest w *Alexandryi*. Chce on opuścić *Kair* natychmiast po świętach *Bayramu*. Zapewne towarzyszyć mu będzie syn jego *Ibrahim* basza. W tymże czasie ma także ruszyć wojsko do Armenii.

Wiadomość o spadnięciu ceny zboża w *Smyrnie* i na Archipelagu, stłumiła ducha tutejszych spekulantów; zatrzymano z tego powodu wiele zupełnie przysposobionych do wystania gatunków. Obawiają się, ażeby za zbliżeniem się pięknej pory i nowych żniw, cena zboża nie spadła jeszcze bardziej. Żniwa będą bardzo obfite, a rząd zostanie zmuszony wystać wiele zboża na swój rachunek dla wypróżnienia magazynów przed nadejściem nowych zapasów.

— Dnia 16 —

Niedawno przybyły tu trzy okręty z *Marsylii*, między innymi *Cygne*, pod kapitanem *Freycinet*, na którym przytył nał z rodziną swoją zamówiony przez Vice Króla inżynier morski *Gerisy*. Ma on kierować robotami w nowej zbrojowni.

Jakkolwiek rząd przyspiesza wyruszenie wojska z *Kairu*, jednakże z powodu wielkich przygotowań nie będzie mogło prędzej ruszyć, jak za dni czternaście.

Sila morska Vice-Króla składa się obecnie z dwóch okrętów liniowych, będących w naprawie, 5 fregat w dobrym stanie, 6 korwet i 10 brygów.

A N G L I A.

Londyn dnia 2 czerwca.

(z Gazety Warszawskiej.)

Wczoraj była u Xiążęcia Sasko-Koburgskiego *Leopolda* zabawa wieczorna, jedna z najsławniejszych. Znajdowali się na niej wszyscy prawie Członkowie Rodziny Królewskiej. Po koncercie, w czasie którego śpiewała między innymi Panna *Sontag*, nastąpiła wiececzka.

Xiążę *Orleanu* odwiedził dziś Monarchę naszego.

Dziennik Dworski pisze: — „Twierdzą, iż nigdy nie było zamiarem ożenić Xiążęcia *Chartres* z młodą Królową Portugalską, lecz jest zamiar zaślubienia jey z młodszym synem Xiążęcia *Orleanu*.”

Król Jmć zatwierdził wczoraj bil względem budżetu, oraz wiele innych bilów.

Opowiadają tu teraz dopiero następującą anekdotę o jenerale *Fraser*, który jeszcze roku 1777 zginął w bitwie pod *Saratoga* w Ameryce. Roku 1760 był w pewnej kawiarni kapitan, który sławny był z pojedynków, i strachem przemawiał młodszym oficerów. Jednego razu siedział przy kominie pośród wielu młodych wojskowych; nagle powstaje z miejsca, kładzie kapelusz na krzesło, i wychodzi z pokoju mówiąc: *Kto kapelusz ten gdzieindziej położy, będzie się ze mną rąbał.* W czasie jego nieobecności, przychodzi do kawiarni młody *Fraser*, zbliża się do komina, i chcąc usiąść, kładzie kapelusz kapitanu na stole. Jeden z oficerów uwiadamia go o groźbie kapitanu, a *Fraser* z najzimniejszą krwią bierze na powrót kapelusz ze stołu, i kładzie go na ogień, który się palił na kominie. Kapitan powraca i postzega jeszcze szczątki kapelusza swego w płomieniach. *Kto to uczynił?* Zawołał ze wzrokiem marsowym. *Ja, odpowiedział zimno młody Fraser. — W Pan to uczyniłeś?* krzyknął kapitan i silnie tupnął nogą. — *Tak jest, ja. — Ten, co to uczynić może, od-*

ważę się na wszystko. To powiedziałwszy kapitan wyszedł z kawiarni, i nigdy w niej więcej nie postał.

Rachują, iż szkoda zrządzona w machinach, towarach i t. d. przez niedawne rozruchy w *Manchester*, wynosi blisko 160,000 funtów szterlingów (6 milionów 400,000 złot. polskich) W *Spiritfields* zaszły znów rozruchy, i spodziewać się należy, iż podwojona czynność władz położy koniec tym zdroźnościom.

— Dnia 3 —

Młoda Królowa Portugalska zwiedziła już wszystkie teatru w *Londonie*, oprócz *Drurylane*, dokąd chciała się udać, tego dnia, kiedy Monarcha nasz zaprosił ją na bal. Zdaje się, iż zapewne dla zwiedzenia wspomnianego teatru przybędzie jeszcze z *Laleham* do tutejszey stolicy.

Zapewniają, iż Pan *Codrington* wymówił się od przyjęcia 800 funtów szterlingów (32,000 złotych polskich) pensyi roczney, którą mu Xiążę *Wellington* niedawno ofiarował.

Słychać, iż wkrótce zaydzie odmiana w *Ministeryum* naszym. Między innymi Pan *Monners*, mówca Izby Niższej, ma zasiadać w Izbie Parów, a Pan *Becket*, terażniejszy jeneralny audytor, ma być następcą jego; przeznaczają zaś Pana *Abercrombie* na jeneralnego audytora. Dodają oraz, iż Lord *Dudley* i Pan *Huskisson* weydu znówu do *Ministeryum*.

Dnia 8 maja przybył niespodziewanie do *Messyny* bryg wojenny angielski z listem Admirala *Malcolm* do tamecznego Konsula angielskiego, wzywającym go, aby jak najszybciej postał do innych portów Sycylijskich rozkaz wszystkim dowódcom okrętów wojennych angielskich, żeby niezwłocznie połączyli się z nim w okolicy *Syrakuzy*.

Według urzędowych raportów obeymuje Irlandya 12,125,280 morgów gruntu uprawnego, 4,900,000 morgów jeszcze nieuprawianego, lecz zdolnego do uprawy, a 2,416,664 morgów niezdatnego do uprawy; ogółem 19,441,944 morgów. Według tychże raportów od roku 1822 do końca roku 1828 skazano tam 112,558 osób na więzienie za występki. W ostatnich latach zmniejszyła się tam liczba zbrodniarzy.

Słychać o zamiśle wyprawienia posła lub jakiego pełnomocnika do nowego Króla *Ashantów*, celem zupełnego zniesienia handlu niewolnikami.

W Ł O C H Y.

Neapol dnia 22 maja.

Posłowie Angielski i Francuzki, przeznaczeni do *Stambulu*, dziś dopiero popłynęli; lecz z powodu niebardzo pomyślnego wiatru, okręty, na których się znajdują, teraz wieczorem jeszcze widzieć można. Oprócz osób do poselstwa należących, towarzyszą Panu *Gordon* Lordowie *Yarmouth*, *Grosvenor* i *Dunlow*. (z *Gaz. Warsz.*)

(z *Gazety Lwowskiej.*)

Postanowienie król. z d. 7 kwietnia przez trzech Ministrów podpisane, w gazecie urzędowej umieszczone, przepisuje: synowia i córki Króla, wnuki i prawnuki, pteci obojey linii męskiej; bracia Króla, tych dzieci, wnuki i prawnuki pteci obojey, linii męskiej, nakoniec siostry, wujowie i ciotki Króla, bez różnicy wieku, nie mogą wchodzić w ślubny małżeński bez pozwolenia Króla. Każdy związek małżeński bez tego potwierdzenia jest prawnie żaden i nieważny. Takiu samym sposobem wyżey wymienione osoby bez potwierdzenia król. nie mogą dóbr nieruchomości, gdy takowych z własnych pieniędzy nabyli, zastawiać, darować, sprzedawać, kapitałów oddawać, pieniędzy pożyczać; słowem: żadnego nie czynić kroku, gdzie Korona jest współinteressowana.

(z *Korrespondenta Warszawskiego.*)

Następujące zdarzenie, zaszło tu przed niecałkiem czasem, zatrudnia tutejszą publiczność, i jest

przedmiotem wielu rozmów. Pewnego dnia użyzono niejakiego *Benzi*, dawniey bereytera, a późniey niższego urzędnika w wydziale skarbowym, jadącego na koniu śpiesznie, ulicą prowadzącą do przylądka *Pausillippo*. Koń jego na równey drodze skoczył i zrzucił go z siebie; *Benzi* wsiadł znówu na niego, dając poznać niecierpliwość z powodu takiego zatrzymania się; pędził jeszcze śpiesznie konia, aniżeli wprzód; lecz zaledwie ujechał sto kroków daley, mocne podskoczenie konia wysadziło go z siodła i zrzuciło znówu na ziemię. W tey samey chwili wystrzelił jeden z pistoletów, które jeździec miał w kieszeni. Wystrzał rozdarł kieszeń, a z niey wyleciała paka papierów; pomiędzy mnóstwem ludu, który się zebrał z tego powodu, znajdował się urzędnik policyyny, ten pochwycił papiery, a przebiegłszy je okiem, kazał natychmiast iść za sobą *Benzemu*. Ostatni usłuchał i przyznał się do bardzo zbrodniczego zamiaru. Papiery, które wypadły mu z kieszeni, zawierały odezwy, zachęcające lud do powstania. Na jedném z późniejszych badań okazał *Benzi* znaki prawdziwego czyli też zmyślnego pomieszczenia zmysłów. Sledzenie dalsze trwa ciągle, a skutek jego obudza powszechnę zajęcie.

PAŃSTWO PAPIEZKIE.

(z *Gazety Lwowskiej.*)

Jego Świątobliwość mianował *Monsgr. Polidori*, dotychczasowego Sekretarza *Konsystoryum*, który podczas *Conclave* sprawował obowiązki sekretarza Stanu, Sekretarzem *Kongregacyi* do egzaminu Biskupów, a *Monsgr. Grimaldi*, Sekretarzem *Konsulty*.

Dziennik rzymski zawiera sprostowanie dawniey umieszczoney wiadomości, że Jego Świątobliwość od roku 1808 do 1814 bawił we Francyi. Oycieo *S.*, podówczas Biskup w *Montalto*, bawił na przemianę w *Pawii*, w *Mantui* i w *Medyolanie*.

H I S Z P A N I A.

Madryt dnia 22 maja.

(z *Gazety Warszawskiej.*)

Ciało zmarłej Królowey, zamknięte w potroiny trumnie, stało przez dwa dni w oświeconey kaplicy w pałacu, a dnia 20 b. m. o godzinie 5tey zrana zostało sprowadzone do *Panteonu* w *Escorialu*. Większa część wojska osady tutejszey i będącego w okolicach, oraz ochotnicy rojalistowscy wszelkiey broni, uszykowani przy gościńcu, oddali ostatnią cześć zwłokom Monarchini. Orszak pogrzebowy, któremu Arcy-Biskup *Toledański* przewodniczył, składał się z Xięży i zakonników oraz wielu innych osób, i miał wczoray przybyć do *Escorialu*.

Słychać ciągle, iż korpus wojska naszego uda się na granicę Portugalską, dla uskutecznienia postanowień *Mocarstw* względem *Don Miguela*. Wydany niedawno rozkaz względem milicyi prowincjonalnych zdaje się potwierdzać tę pogłoskę; zapewniają nawet, iż flotta Angielska blokować będzie nyscie *Tagu*, i że dywizya wojska Francuzkiego stanie przy *Pireneach* dla wspierania kroków rządu Hiszpańskiego. To pewna, iż w biórze *Ministerstwa* wojny, daje się postrzegać wielką czynność.

Doniesienia z *Katalonii* zdają się potwierdzać domysł o bliżkiem wybuchnieniu tam rozruchów. Jenerał *Hrabia Espana* każe codzień czynić obróty wojsku, a mianowicie stojącemu w *Barcellonie*, i pewną liczbę żołnierzy z każdego batalionu ćwiczyć także w służbie artylleryczney.

Na jedném z ostatnich posiedzeń rady stanu postanowiono, aby rząd Hiszpański tym samym trybem postępował, jakim postępują inne gabinety, a zatem, aby wszystkie z pobliskości królewskich zamków tudzież z stolicy wygnane osoby,

mogły wkrótce do miejsc rodzinnych powrócić, bez obawy wszelkiej kary. Pomiedzy temi wymienią także byłego deputowanego Kortezów Pana Ferrer, który obecnie bawi w Paryżu i który ma otrzymać znakomitą posadę w rządzie.

S. p. Królowa wszystkie swoje sprzęty i kosztowności przekazała w testamencie sługom; z zapisu tego korzystać będą nawet ci, którzy, jako konstytucyoniści, od obowiązków uwolnieni byli. Prócz tego zapisała na msze 20,000 twardych piastrow. (z Kor. War.)

A U S T R Y A.

Wiedeń dnia 3 czerwca.

(z Gazety Warszawskiej.)

Słychać, iż postanowiono, aby pułki Węgierskie, stojące jeszcze w Królestwie Lombardzko-Weneckim tego lata wróciły do Węgier.

Po ośmiodniowym rzęsim deszczu dało się uczuć dnia 22 maja w Gorycy dosyć mocne trzęsienie ziemi, po którym nastąpiła ulewa, a potem nappiękniejsza pogoda. Trzęsienie to trwało sekundę, i nie zrzadziło szkody.

P O R T U G A L I A.

Lizbona dnia 16 maja.

(z Gazety Warszawskiej.)

Okręty wojenne, w liczbie 5, które dnia 18 z. m. wypłynęły ztąd z wojskiem do St. Miguel, wysadziwszy tam toż wojsko, wróciły tu onegdaj. W porcie St. Miguel pozostał tylko bryg Providencia.

Okręty zagraniczne, które tu wczoraj zawinęły, przywiozły wiadomość, iż wyspy Zielonego Przylądka poddały się Don Miguelowi.

Ciągły pobyt Donny Maryi w Anglii najbardziej przeraża stronników Don Miguela. Brak zboża w tutejszej stolicy coraz bardziej czuć się daje; lud głośno szemrze, i nikt nie odważa się sprowadzać zboża.

A M E R Y K A.

(z Korrespondenta Warszawskiego.)

Ostatnia poczta do Londynu z Jamaiki przyniosła wiadomości z Bogoty, dochodzące do d. 21 marca. W Kolumbii, jak się zdawało, wewnętrzną spokojność zupełnie przywrócono. Ostatni naczelnik powstańców, generał Obando, poddał się w skutku zatwierdzonej przez Boliwara amnestyi. Pomiedzy wojskiem kolumbijskim a francuzkiem zaszła w południowej Kolumbii znaczna walka; Generał Sucre dowodził pierwszemu, a Generał Lamar drugiemu, które zupełnie zbite zostało. Generał Sucre ścigał Generała Lamar, który się ze swemi niedobitkami cofnął. Prócz tego korpusu mieli Kolumbiyczykowie jeszcze 5000 rezerwowego wojska. W Bogota uważano tę bitwę za początek i koniec wyprawy i w skutku jej spodziewano się rychłego pokoju.

S Z W E C Y A I N O R W E G I A.

Wielkorządca Plater powróci niebawem na swoją posadę do Norwegii. Ponieważ wybory reprezentantów na Storthing, który się zebrać ma w Krystyanii, są nie daleko, zatem obecność Hrabiego potrzebna jest względnie ułożenia propozycji, które Storthingowi przedłożone będą. (G. L.)

T U R C Y A.

Od granic tureckich, 25 maja.

(z Gazety Warszawskiej.)

Wychodząca w Rzymie gazeta Notizie del Giorno donosi z Tryestu pod dniem 27 kwietnia: „Grecy czynią ciągle postępy na wyspie Negropontu, która całkowicie powstała, i z której zapewne Tarcy zostaną wypędzeni.”

List od granic Serwii pod d. 22 maja wyraża: „W zeszłym tygodniu Kommissarze Turcy kupili na rachunek Porty kilka tysięcy mowców zboża, dla zaopatrzenia nim Widdynu, gdzie ma panować brak żywności, której także potrzeba dla zebranego tam wojska. Wiele dział i potrzeb wojennych posłano z Belgradu do Bulgaryi. Kilkaset Serwian udało się do korpusu wojska nad Dunajem. Z Tessalii miało ruszyć 10,000 Albańczyków do obozu Wielkiego Wezyra.”

Według powieści kapitana okrętowego, przybyłego z Karabusa do Tryestu, Turcy mieli napisać w Almiro na dwa okręty francuzkie, ładujące oliwę do Marsylii, i zabrać im pieniądze. W tatecznej okolicy krążyły tylko dwa uzbrojone okręty greckie.

Generałny konsul niderlandzki w Smyrnie przesał do wydawcy Gońca Smyrneńskiego dwa pisma urzędowe, z których się okazuje, iż umieszczone przed jakimś czasem w tymże Gońcu i innych gazetach pismo mieszkańców wyznania Katolickiego w Syra do Papieża, jest zupełnie zmyślonem; podpisy są fałszywe, i w Syra panuje duch spokojny między mieszkańcami wszelkiego wyznania.

Od brzegów Dunaju 28 maja.

Podług niepewnych wiadomości postanowiono, aby będąc jeszcze w Węgrzech włoskie półki wróciły do Lombardzko-Weneckiego Królestwa, tam zaś stojące węgierskie półki przynajmniej w części wróciły do swej oyczyzny a to jeszcze tego lata. Tę translokacyą uważają jednak tylko za krok do oszczędności, ponieważ utrzymanie ostatnich półków daleko mniej kosztuje w rodzinnym ich kraju, aniżeli we Włoszech.

R O Z M A I T E W I A D O M O Ś C I.

(z Kuryera Warszawskiego.)

Donoszą z Rzymu, że d. 26 z. m. Oyciec S. z największą uroczystością udał się do kościoła Laterańskiego, w którym śpiewano Te Deum.

— P. Boghos, pierwszy Sekretarz Wice-Króla Egiptu, oświadczył w jego imieniu wszystkim Konsułom Europejskim, w Alexandryi zamieszkałym, że każdy europeyzyk, należący do jakiegokolwiek narodu, bawiący dotąd w Egipcie, niezwłocznie przymuszony będzie oddalić się z tego kraju, jeżeli Konsul jego narodu nie da dostatecznego zaręczenia.

— Jakiś jegomość przybył niedawno wieczorem z przystoyną damą do oberży w Wemtworsstret pod Londynem, żądając noclegu, i prosząc, aby go bardzo rano obudzono. Gospodarz uczynił zadosyć żądaniu gościa, który wychodząc prosił, aby żony jego niebudzić, gdyż jest słaba, depóki sam niepowróci. Gospodyni, lękając się, aby dama bardziej nie zasłała, gdy już było blisko południa, weszła do jej stancyi i znalazła nieszczęśliwą niewiastę zaduszoną jedwabną chustką. Zbrodniarz miał czas do ucieczki, przeto go dotąd nie można wysledzić.

— Pewny Ekonom we Francyi położył przypadkiem gałęzie bzu na roli, gdzie się znajdowało robactwo, niszczące zasiane ziarno. Mocny zapach tych gałęzi był przyczyną, że w miejscu, gdzie te gałęzie leżały, robactwo zupełnie zginęło. Uczyniono w innych miejscach także doświadczenie, zawsze nastąpił równy skutek.

— W Bawaryi urzędniczy dworu otdął w dni gałowe będą ubrani w suknie bardzo kosztowne, kroju staroświeckiego, z płaszczami hiszpańskimi.

— Słychać, że odkryto spisek uknowany przeciw Cesarzowi Brezylji.

— Gabinet Niderlandzki jest teraz bardzo czynny.

Pozwolono drukować. Z polecenia JW. Litewskiego Wojennego Gubernatora.

Andrzej Bucharski Rzeczywisty Radca Stanu i Kawaler.

Wilno dnia 14 Czerwca o. s. 1829 roku.

Oświadczenie.

1 Oświadczenie imieniem JW. Józefa syna Ignacego Sokołowskiego Chorążego Pttu Łuc. czyni się z powodu następnego. W r. 1820 8bra 19 dnia zeszy Antoni Duain Slepść z mocy sobie służący plenipotencyi od JW. Sokołowskiego wydancy, na imie swoje otrzymał Dekret przeświet. Komisyi wołą Naywyższą na interessa Radziwiłłowskie ustanowionej, sądzący sumnę na massie Radziwiłłowskiej z procentamt, i expensami prawnymi, rub. sr. 14,435. A gdy takowa summa jest niezawodną własnością JW. Sokołowskiego, i successorowie zeszęgo Slepścia kiedy mają jakie do oney stosunki, to to prawnymi muszą wesprzeć dowodami; to nim nastąpi,

oświadczający ostrzega całą publiczność, a mianowicie mających interessa w massie Radziwiłł. ażeby z successorami zeszęgo Dunina Slepścia, nikt w żadne układy o nabycie wyż wspomnioney summy niewchodził; w przeciwnym razie, stratę przypisze własney i dobrej swej woli, albowiem postanowieniami Komisyi już ta summa w massie zatrzymana. datt 1829 r. maja 31 dnia na mocy plenipotencyi podpisują się. Franciszek pawłowski Adwokat Sądu Gł. Wileńskiego.

Dozwala się drukować Wilno d. 31 maja 1829 r.
Cenzor Leon Borowski.

*Ogłoszenia po raz 2gi i 3ci.**Podrady.*

2 Od Ministeryum Wojennego Kommissoryackiego Departamentu ogłasza się, iżby żyjący podjąć się dostarczenia, dla znajdującego się w Mohilewie nad Dnieprem Szpitalu wojskowego lądowego, na 600 ludzi, niżej wyrażonych zapasow, materyałow i prania bielizny, z zawarciem kontraktu na jeden lub dwa lata, ze znizeniem cen tu położonych, przybywali do tego Departamentu w dniach 21m, 23 i 26 miesiąca czerwca na targi z prawnymi ewikcyjami i świadectwami o prawie swoim do brania podradow, alboliteż z takowemiż aktami przysyłać umocowauych plenipotencyjami. Zostawoje się do woli każdego żyżącego, podjąć się dostarczenia, jednego, dwóch, lub więcey z następujących dziewięciu podziałów: 1e, za pud soli 3 ruble 14 kopiejek, miodu przasnego pud 16 rub. 83½ kop., mąki owsianej 2 rub. i ½ kop., pud; za secinę bułek pszennych 15 rub. 8 kop., za czwartę krup owsianych 29 rubli 35½ kop. czwartę srodu jęczmiennego 17 rub. 11½ kop., czwartę grochu 26 rub. 4½ kop. Siemienia konopnego 20 rub. 25 kop. czwartę. — 2re, Za pud mięsa jałowiczego 5 rub. 76½ kop., oleju konopnego 15 rub. 78 kop. pud, sadła świnięgo topionego 15 rub. 39½ kop., masła pud 17 rub., za funt oliwy 2 rub. 21½ kop. 3cie, Za wiadro kwaszonej kapusty półbiałej 1 rub. 5½ kop., wiadro buraków 85½ kop., za pud cebuli szczypioru 3 rub. 65 kop. w główkach 3 rub. 65 kop., za pud chrzana 4 rub 34½ kop. Za pud świeżej zieleniny 1 rub. 56 kop., za funt pieprzu czarnego 1 rub. 62½ kop. 4te, za wiadro piwa 3 rub. 20 kop., wiadro wódki 6 rub. 30½, butelka wina portweynu 2 rub. 45½ k. 5e, Za wiadro krowiego mleka 2 rub. 64½ kop., za secinę jay kurzych 2 rub. 98½ kop. 6e, Za pud mięty niemieckiej 16 rub. 12½ kop., za funt cukru melisu 1 rub. 34½ kop., funt mydła wotogodzkiego 56 kop., funt krochmalu 68½ kop., funt laku N. 1, 5 rub. 53½ kop. N. 2go 1 rub. 68½ kop., uici kręconych biały 1 rub. 38 kop., smoły szwieckiej funt 32½ kop., smoły płynnej czyli dziegiu funt 16 kop. Tytaniu w liściach 15 kop. funt, za rezę papieru N. 1go 15 rub. N. 2go 12 rub. 50 kop., N.

3go 9 rub. 15 kop., bibuły 5 rub. 64½ kop., za butelkę atramentu rub. 1 kop. 38. Setnia piór do pisania 72 kop., czwart owsa 12 rub. 21½ kop. Pud siana 36½ kop. pud kredy 1 rub. 53½. Wapna palonego 66½ kop. Wóz 7miopndowy słomy żytniej 1 rub. 76 kop., pud otrąb pszennych 1 rub. 59½ kop., za secinę szpilek mosiężnych 69½ kop. Arszyu tasem płociennych 7½ kop., każda truna 4 rub. 16½ kop., sztuka psiej skóry białej 2 rub. 40 kop., za dziesięć par wieników 55 kop. 7e, sążeń drew sosnowych i jodłowych jednopolannych miary w polanie od 10 do 12 wierszkow 5 rub. 68½ kop., sążeń drew trzypolannych miary polan od 8 do 10 ćwierci 13 rubli 48½ kop., za pobielanie miedzianych naczyń, od puda, po 6 rub., i gte, ogólnie za pranie szpitalney bielizny co pora od każdego chorego po 8 kop. Ze wszystkich wyżej oznaczonych cen potrąca się odstępnego z każdego rubla od białego chleba po 17 kop., z dalszych zaś zapasow i od pobielania naczyń miedzianych po 12 kop., a od prania bielizny po 5 kop. assygnacyjami. Nadto potrzebne zapasy i lekarskie materyały, na których dostarczenie jeszcze cen nie odkryto, odnoszące się do wyżej opisanych podziałów: do pierwszego krupy jęczmienne, perłowe, smoleńskie i pszenne, jęczmień czyszczony i patoka, do 2go łóy barani i wołowy, pęcherze wołowe, kury, cielęcina, barani, na, oley luiany, makowy i orzechowy, stynka, ryba suszona i świeża, do trzeciego marchew, rzepak, gorczyca, czosnek, chmiel, świeże jagody berberysowe, winogrony niedoyrzałe, wiśnie, melony, bruśnicy, żurawiny, czarne porzeczki, które z nich tańsze, albo sok cytrynowy, jagody jadłowcowe, herbata, szaflwia; do czwartego: zbiteń, i do szóstego wosk żółty, mydło czarne smolne, smołka do kadzenia; siarka, papier do pakowania, starzyzna, igły, pijawki żywe, flanela i węgle brzożowe.

Zgodno Zarządzający oddziałem Maximow. Z autentykem zgodził za Naczelnika Stoła: Judin.

Publiczna sprzedaż.

2 Od Litewsko-Wileńskiego Rządu Gubera

niałego ogłasza się, na skutecznienie uzyskania od obywatela Ważyńskiego arendowney niedopłaty za dzierżawę w arendowney posesyi Skarbowego Starostwa Krewskiego, wynoszącej w ogóle 5,649 rubli srebrem, przeznaczono na publiczną sprzedaż będący pod ewikcyą majątek tegoż Ważyńskiego, Murowana Oszmianka nazywany, w powiecie Oszmiańskim, w którym 135 dusz płci męskiej, oceniony 8,534 ruble 88½ kop. srebr.; a zatym chcący kupić ten majątek zechcą przybywać do tego Rządu w terminach do targu przeznaczonych, pierwszym 2, drugim 4, dniach przyszłego julii, a trzecim ostatecznym we trzy miesiące od dnia pierwszego wydrukowania, które później nastąpi w Sankt-petersburskich lub Moskiewskich publicznych gazetach. Junii 8 dnia 1829 roku.

Assesor Szulc.

Sekretarz Kowalenok.

2 Witebska Izba Powszechney Opieki niniejszym ogłasza: iż w niej za dług z przyczyny uchybienia terminu, będzie przedawany z publicznego aukcyjnego targu, murowany browar piwny, będący w mieście Witebsku, należący do Witebskiego mieszczanina Wulfa Mejersona. O terminach targow uwiadomiono będzie osobno. Buchalter Taranczuk.

2 Witebska Izba Powszechney Opieki niniejszym obwieszcza, iż w niej za dług chybionego terminu obywatela powiatu Witebskiego, radcy dworu Józefa i assessora kollegialnego Piotra Szawernowskich, przedawany będzie z publicznego aukcyjnego targu majątek nieruchomy, położony w powiecie witebskim we wsiach: Piotropolu 5, Justynianowie 2, Bobrach 5, Zabieżywie 10, Dobrynie 17 i dworowych 12, w ogóle 51 dusz płci męskiej, zapisanych podług rewizyi 1816 roku, z narodzonymi po niej, z gruntami i ze wszystkimi do nich przynależnościami. O terminach targow uwiadomiono będzie osobno.

Buchalter Taranczuk.

2 Witebska Izba Powszechney Opieki niniejszym ogłasza, iż w niej za dług niedotrzymanego terminu zmarłego radcy stanu Jana syna Leona Szuszki, przedawany będzie z publicznego aukcyjnego targu, nieruchomy jego majątek, położony w gubernii witebskiej, w powiecie surażskim, we wsi Miszutkach, rzeczywiście znajdujących się włościan 46 i dworskich 1, w ogóle 47 dusz płci męskiej, z ziemią i ze wszystkimi do nich przynależnościami. O terminach targow uwiadomiono będzie osobno. Buchalter Taranczuk.

2 Witebska Izba Powszechney Opieki niniejszym ogłasza, iż w niej za dług niedotrzymanego terminu, przedawany będzie z publicznego aukcyjnego targu, murowany trzypiętrowy dom z placem w mieście Witebsku znajdujący się, należący do witebskiego mieszczanina Chaima Aryjewicza Etyhina. Dla czego terminy targow naznaczone terażniejszego 1829 roku w dniach 16, 18 i 21 septembra.

Buchalter Taranczuk.

2 Witebska Izba Powszechney Opieki ni-

niejszym ogłasza, iż w niej za dług niedotrzymanego terminu, będzie przedawany z publicznego aukcyjnego targu, należący do witebskiej mieszczanki Beyli Mincowey, murowany trzypiętrowy dom, znajdujący się w mieście Witebsku; dla czego terminy targow naznaczone tego 1829 roku w dniach 16, 18 i 21 septembra.

Buchalter Taranczuk.

2 Witebska Izba powszechney Opieki niniejszym ogłasza, iż w niej za dług niedotrzymanego terminu witebskiego mieszczanina Leyby Hurewicza, będzie przedawany z publicznego aukcyjnego targu, dom jego drewniany i przy nim oficyna na murowanym fundamencie z dalszym zabudowaniem, w m. Witebsku położony, dla czego terminy targow naznaczone tego 1829 roku w dniach 16, 18 i 21 septembra.

Buchalter Taranczuk

2 Witebska Izba powszechney Opieki niniejszym ogłasza, iż w niej za dług niedotrzymanego terminu witebskiego mieszczanina Gabriela Rabinowicza z towarzyszymi, będzie przedawany z publicznego aukcyjnego targu, murowany spólny ich dom, w mieście Witebsku położony; dla czego terminy targow naznaczone w dniach 16, 18, i 21 septembra.

Buchalter Taranczuk.

2 Od Podolskiej Izby Powszechney Opieki niniejszym ogłasza się, iż na sprzedaż danego na ewikcyą tej Izbie, dla niedotrzymanego terminu, domu murowanego kamienieckich Żydów Jety Ester i syna jej Kuratora Szymana Jesia Ickowicza Cymermatów w m. Kamieńcu położonego, otaxowanego 3,017 rubli assyg. na wyskanie długu z pożyczki kamienieckiego mieszkańca żyda, Dawida Sobelmana w tej Izbie wynoszącego prócz procentow 1,500 rubli assyg. naznaczone dla targow terminy w dniach 18zy 17go, 2gi 19go i 3ci ostateczny 23go nadchodzącego miesiąca czerwea; chcący kupić ten dom raczą przybywać do Izby Powszechney Opieki w dniach pomienionych o godzinie 11tej zrana i widzieć sprzedającego się domu inventarz i warunki. Sprawniający obowiązki Sekretarza Szaniawski.

2 Od Mohilewskiej Izby powszechney Opieki niniejszym ogłasza się, iż w niej przeznaczony na sprzedaż majątek nieruchomy dla uchybionego terminu, Obywatela Powiatu Czerykowskiego Ignacego Bielackiego, we wsi Łukiniczach 17 płci męskiej włościańskich dusz znajdujących się podług ostatniej rewizyi, z ich majątkiem, ziemią, i pańskim zabudowaniem, otaxowany podług 10letniej zbiorowey intraty 2,400 rubli; jakie zaś będą naznaczone terminy, o tem będzie ogłoszono osobno przez wydrukowane w publicznych gazetach obwieszczenie.

Sekretarz Holyński.

2 Od Mohilewskiej Izby Powszechney Opieki ogłasza się, iż w niej przeznaczony na publiczną sprzedaż majątek Obywatela Powiatu Piotra Czerniewskiego, położony w czerykowskim Powiecie we wsi Grygorowce 30 i Saraczynie 12, wszystkich 42 męskiej płci włościańskich dusz znajdujących się podług ostatniej rewizyi z ich-

zmajątkiem, ziemią i zabudowaniem pańskim, o cenności podług 10letniej zbiorowej intraty 12,280 rubli, za nieopłatę należnego Izbie dłużni; życzący zaś dla jego kupienia sżeby przybywali na terminy w dniach 2go, 5go i 8go oktobra tego roku. Sekretarz Hołyński.

W t o c z ę g i.

2 Od Kurlandzkiego Rządu Gubernialnego ogłasza się, iż zatrzymany w Doblańskim Powiecie, z przyczyny, że nie miał piśmiennego widu Mosiey Kaczuk, którego przymioty, od urodzenia lat 55, wzrostu 2 arszyny 4½ wierszkow, włosy ruse, oczy błękitne, nos ostry, gęba średnia, twarz zdrowa, na czynionym z nim examinie wyznał, iż jest włościaninem Gubernii Podolskiej Powiatu Haysyńskiego z wioski Nosiewicz, należący do P. Wierzbickiego, nieżona ty i krewnych niema, na osnowie Naywyższego Ukazu z dnia 23 lutego 1829 roku wystany dnia 4tego miesiąca przez ten Rząd do Tobolskiego Prykazu o ssyłkowych. Dnia 16 maja 1829 roku
Radca Ebelin.
Sekretarz Delakroa.

Przedaż majątkow.

3 ИМПЕРАТОРСКАГО Воспитательнаго Дома, оиъ Санкципешербургскаго Опекунскаго Совѣща симъ объявляешся, что въ ономъ продаешся съ аукціоннаго публичнаго шорта заложеное и просроченное недвижимое имѣніе Помѣщика Ивана Фадѣевича Буйницкаго, соснойцеи Вишебской Губерніи Невельскаго Повѣща въ разныхъ селеніяхъ 360 мужескаго поля душъ, писанныхъ по ревизіи 1816 года, съ рожденными послѣ ревизіи, со всею принадлежащею къ нимъ землею, и всякимъ на оной спроеіемъ; для чего назначены сроки шоргамъ сего года августа мѣа: первый 1, второй 8, и третій 13 числа. Желające купити имѣніе сіе, могутъ являтися въ Опекунскій Совѣщъ показанныхъ числа въ присудшенное время, и видѣшь въ ономъ продаваемому имѣнію, описъ, условіе, и форму купчей креносици. Экспедишоръ Осмоловскій.

5 Od Rady Opiekunicy St. Petersburgskiej CESARSKIEGO Domu wychowania ninieyszem ogłasza się, iż w niey przedaje się przez aukcyą z publicznego targu, dany na ewikcyą dla uchybionego terminu nieruchomy majątek Obywatela Jana syna Tadeusza Buynickiego, położony w gubernii Witebskiej w powiecie Newelskim, w różnych wszach 360 dusz męzkiey płci zapisanych do rewizyi 1816 roku z narodzonemi po rewizyi, ze wszelką należącą do nich ziemią, i wszelkiem na niey zabudowaniem; dla czego naznaczono terminy do targow tego roku mca augusta 1szy 1, 2gi 8, a 3ci 13. Życzący nabyć takowy majątek mogą przybywać do Rady Opiekunicy pomienionych dni w czasie posiedzeń, i widzieć w niey przedającego się majątku inwentarz, warunki i formę przedaźnego prawa.
Expedytor Osмоловскій.

3 Od Gubernialnego Rządu Litewsko-Grodzińskiego ogłasza się, iż na przedaź przez targi publiczne części ziemi w Brzeskim powiecie majątku Dołbniewie, należący do szlachcica Grudzińskiego, powierzchni 2 włoki, 18 morgow i 108 prętów, przynoszący dochodu rocznego 150 złotych, naznaczają się w témże Rządzie do targow termiu: pierwszy dnia 17 lipca, drugi 7go augusta tego roku, a trzeci ostatni we trzy miesiące od dnia wydrukowania pierwszego tego ogłoszenia w St. Petersburgskich gazetach; dla czego życzący kupić tak-

wą część ziemi mają przybywać do Rządu Gubernialnego z gotowemi pieniędzmi. Dnia 31 maja 1829 roku.

Sekretarz Radca Honorowy i Kawaler Tadzysz Afanasowicz.

Naczelnik Stoła Sobolewski.

Sądy Exdywizorskie.

3 Za Remissą Sądu Ziemskiego Ptu Rowieńskiego 1829 r. mca Lutego 21 dnia nastala, Sąd Taxatorsko-Exdywizorski zastalo wy, na usatysfakcyonowanie wierzycieli JW. Rocha i Aloizy z Zienkowiczów Preciszewskich Prezydentów b. Granicznych Ptu Rosińskiego, a razem Antoniego Preciszewskiego Marszałka tegoż Ptu destynowany; dnia dzisieyszego w mieście Ptowym Rosieniach jurydykcyą ufundowawszy, po załatwieniu wstępnych dział, użyzając stronom do przedstawienia pretensorstwa czasu; sądownictwo do dnia siedemnastego następującego czerwca odroczył; w terminie bowiem oznaczonym że zajmie się oczywistym rozbiorem sprawy, i bez żadnych odkładow oną w namowę wezmie, a na pretensye niejawione w tym Sądzie amissią zapisze, zapowiadając; dla wiadomości interessewauych stron ostatecznie przez Gazetę Kuryera Litewskiego o ninieyszym postanowieniu po trzykroć awizuje. 1829 roku maja 31 dnia.

Prezydent Ziemski Rosiński Zenon Załleski.

Sędzia Ziemski Rosiński Norbert Paszkiewicz.

Sędzia Ziemski Ptu Rosień. Konstanty Lutkiewicz,

Regent Ziem. Ptu Ros. Ignacy Jatowtt.

P o d r a d y.

5 Zarządzający robotami po VI, Obwodzie Półkownik Reeze podaje do wiadomości, iż jeżeli kto życzы wziąć na siebie podrad na dostawienie robocznych ludzi i materyatów dla robot po Ogińskim kanale, a mianowicie dla pobudowania Szluz, 6ciu wodospusków, i zreperowania brzegów przy kanale Ogińskim. Dla jakowych robót potrzeba będzie różnego gatunku sosnowego drzewa, dębowych brusów i sosnowych, także różney długości deszczek, żelaza, kamieni, gliny, goździ, smoły i t. d., które to przedmioty wynoszą do 58,000 rub. assyg. Zgłaszający się wziąć takową dostawkę, mają się jawić do miasta Pińska i udać się do tamecznego Ziemskiego Sądu, na odbywać się mające targi w dniach 27, 28 junii i 3 julii z potrzebnymi załogami.

Dzierżawa.

5 Sąd Główny Miński drugiego Departamentu celem rychleyszego zniesienia remanentów skarbowych, policzających się na majątku Dokszycach dziedzicznym W. Józefa Święckiego b. Sędziego Ziemskiego powiatu Borysowskiego pod konkurs oddanym; dozwołił Sądowi Exdywizorskiemu, podług żądania Kredytorów, takowy majątek Dokszyce w powiecie Borysowskim położony, dusz męzkich rewizyynych 592 mający, z folwarkami Tarulka i Czernica, z zasiwem w onych żyta beczek 85 garcy 6 i w proporcycą tego jarzynnym, wypuścić w dzierżawę extynnacyyną na lat tyle, przez

ile załatwić się może dług skarbowy. W skutek więc tegoż ukazu wszystkich JW W. i WW. Obywateli. jako też Kredytów i Pretensorów massy Święcickiego, życzących mieć dzierżawę Dokszyc, od St. Jana roku terażniejszego w miesiącu junii 24 d. przypadającego, Sąd Exdywizorski zawiadamia, aby ci mając przy sobie dowody pisma o posiadaniu majątku odpowiadającego wykazać się mającey intracie do miasta Mińska na dzień 22 junii roku terażniejszego, dla przejrzenia inwentarzów i z onych wypadającego dochodu, przybyli; gdyż w dniach następnych 23, 24, i 25 odbywać się będzie licytacja. W jakowym ostatecznym terminie, z liczby konkurentów, dający wyżey przy posesyi pozostanie, a po zaliczeniu na stole sądowym gotówką pieniędzy, od tegoż Sądu Exdywizorskiego, stosownie do umowy i okoliczności otrzyma kontrakt i z mocy onego objąć Dokszyc władnym będzie. Dla zawiadomienia o tém publiczności niniejsza awizacja do Gazety Kuryera Litewskiego pomieszcza się.

Konstanty Wierzbicki P. Z. Miński.

Wiktor Oziembłowski Z. I. Pisarz.

Józef Softan P. Z. Ptu. Bobr.

Przedaż domow.

1 Domy na satysfakcyą Kredytow przeznaczone w mieście Wilnie pod N. 1352 i 1353, przy ulicy Antokolskiej z ogrodem i gruntem do tych domow należnym, geometryczną pomiara oznaczonemi, obywateli Jana i Katarzyny Chodasewiczow, a osobno dom pod N. 391 przy ulicy Trockiej b. Exaktora Kowińskiego Marcina Sobolewskiego, przez Gubernskiego architekta z przysięgłemi ocenzykami wymierzone i otaxowane, wyprzedawane będą na wieczność z publiczney licytacji w terminach dnia 20 junii, 10 julii i ostatecznym dnia 12 tegoż miesiąca julii 1829 roku. Zyczący więc takowe domy wszystkie razem lub pösobno nabydź, raczą jawić się do Izby Sądu Ziem. Pttu Wileń. o godzinie 3 z południa; opisanie zaś, pomiara jeometryczna, ocenka i warunki dla nabywcow przepisane, każdego czasu w teyże Izbie sądowey przez kancellaryą żądającym okazane będą. O czém Sąd Ziem. Wileń. w gazecie Kuryera Litewskiego awizuje.

Sędzia Ziemski Alojzy Malecki.

Nowe Xiążki.

2 W xięgarni Alexandra Żółkowskiego, na ulicy Sto-Jańskiej w domu Gucewicza, są następujące xiążki do sprzedania:

Sieroty, powieść moralna dla użytku dzieci; z dzieł Miss Maria Edgeworth. Tłumaczona z francuzkiego przez Klarę Żółkowską; ozdobiona jedną ryciną w Wilnie 1829 . srebr. kop. 20.
Toż na papierze lepszym — kop. 25.

Powieści moralne, tłumaczone z francuzkiego przez Klarę Żółkowską, 8vo Wilno 1825 — kop. 40.

Toż na lepszym papierze — kop. 50.

Zbiór przepowiedzeń o upadku Tureckiego państwa; przekład z Rossyyskiego, z portretem Tureckiego Sułtana Machmuda II., 8vo Wilno 1828 — kop. 30.

Dozwala się drukować. Wilno d. 10 czerwca 1829. Cenzor Leon Borowski.

Obwieszczenie.

3 Michał Czuczkowski Sędzia Ptu Brzeskiego, Wawrzyniec Poletyło, Seweryn Bartochowski, Józef Tokarzewski, Ludwik Roźniatowski, Felix Tchorzeński, Ignacy Tyborowski Assessorowie, Franciszek Kosiński Sekretarz b. Sądu Cywilnego Bielskiego i Drohickiego Powiatow.

Oznajmujemy tym naszym Urzędowym cztero-niedzielnym obwieszczym listem, iż my dla ważnych czynności nie zjechawszy się na dzień 13 maja b. r. Sądem Głównym zgo Departamentu Obwodu Białostockiego do ostateczney rozprawy naznaczony; niniejszym zapowiadamy, iż w celu ukończenia rozpoczętey Exdywizyi na dzień pierwszego julii roku bieżącego, w komplecie prawnym nieomylnie do miasta Kleszczel na grunt zjedziemy, aby więc Strony roszczące sobie do Ur. Piotra Imszenika i jego majątku preteusya na tymże terminie ze wszelką gotowością wyświecającą ich należytości stawili się; pod karami sprzeciwieństwa uprzedniemi wyrokami zakreślonymi i wieczną amissya ich wierzytelnościow, zastrzegamy. Pisan miesiąca czerwca 1 dnia 1829 roku.

Kopie przyjąłem Piotr Imszenik. Przyjąłem kopie Jan Sosnowski. Za niemiejącą pisać Gdalową Eliaszowiczową Szymon Sawicki.

Roku 1829 miesiąca czerwca 1 dnia. Woźny na podpisie wyrażony świadczę jako cztery kopie niniejszego obwieszczonego listu z oryginałem zgodne; jedną Ur. Piotrowi Imszenikowi debitorowi, drugą Janowi Sosnowskiemu, trzecią Gdalowi Eliaszowiczowi w niebytności jego żonie, czwartą W. Johannie z Szumowiczow Imszenikowey, w celu odesłania do Wilna i wyrakowadina w gazecie Kuryera Litewskiego dla wiadomości dalszych kredytow, na gruncie w mieście Kleszczelach oczywiście wręczyłem i o nastąpić mającym zjeździe Sądu Exdywizorskiego w dniu 1 lipca b. r. zawiadomilem. Woźny Jacenty Martyszewicz.

1829 roku miesiąca junii 1 dnia przed Sądem Ratusza miasta Kleszczel stawając osobiscie Jacenty Martyszewicz Woźny tegoż Sądu z wyniesionych kopii obwieszczych listow relacyą zeznał i w Aktach Sądu tego własnoręcznym podpisem umocnił przy wyciśnięciu Skarbowey pieczęci, Sąd Ratuszowy poświadcza. Burmistrz Paweł Kunachowicz. Jest w Aktach świadczę Pismowodca, Stanisław Szumowicz.

Nowe Pisma Peryodyczne.

Od dnia 1go lipca roku bieżącego, w St Petersburgu zacznie wychodzić nowe pismo peryodyczne, w języku francuzkim, pod tytułem: LE FURET, przeznaczone szczególniey Literaturze i Dziełom teatralnym. Wychodząc dwa razy na tydzień, ma obejmować szczególniey rozbiory nowych dzieł, ogłoszanych w Paryżu; wyciągi z pism peryodycznych francuzkich; doniesienia o teatrach, nowych sztukach, anekdoty i t. d. Będzie także umieszczana statecznie wiadomość o teatrach sanktpetersburskich francuzkim i włoskim, wystawianych na nich sztukach, grze aktorów, treści sztuk i t. d. Doniesienia o modach również znajda miejsce w tym dzienniku. Wydawcą tego pisma jest J.P. Karol de St-Julien. Abbonować można od dnia 1go lipca do końca 1829 r. płacąc 25 rubli assygnacyami. Przyjmuje się prenumerata na to pismo w Expedycyi Gazetney Pocztamtu Litewskiego i we wszystkich miejscach, gdzie się prenumeruje na Gazetę Kuryera Litewskiego.

Wilno dnia 14 Czerwca v. s. 1829 roku.

T A B E L L A

Wygranych piątej Klasy trzydziestej piątej Loteryi Klasy-
czney Królestwa Polskiego podług następującego porządku.

| Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. |
|-----|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-------|------|------|------|-------|------|--------|
| 2 | 200 | 627 | 200 | 1470 | 200 | 2243 | 2000 | 2869 | 200 | 3620 | 2000 | 4579 | 200 | 5248 | 200 | 6024 | 200 |
| 9 | 200 | 38 | 500 | 78 | 200 | 53 | 200 | 72 | 500 | 22 | 200 | 88 | 200 | 55 | 200 | 52 | 500 |
| 13 | 500 | 39 | 200 | 1513 | 200 | 55 | 200 | 78 | 1000 | 29 | 200 | 4400 | 200 | 72 | 2000 | 62 | 200 |
| 19 | 1000 | 47 | 500 | 24 | 200 | 62 | 200 | 80 | 200 | 37 | 200 | 29 | 200 | 81 | 200 | 71 | 200 |
| 37 | 500 | 63 | 500 | 38 | 200 | 71 | 200 | 2907 | 500 | 68 | 500 | 68 | 200 | 82 | 200 | 74 | 500 |
| 45 | 200 | 82 | 200 | 44 | 200 | 73 | 200 | 31 | 200 | 79 | 200 | 91 | 200 | 84 | 200 | 79 | 500 |
| 55 | 200 | 85 | 200 | 45 | 200 | 97 | 200 | 38 | 200 | 3714 | 500 | 4504 | 500 | 86 | 200 | 89 | 200 |
| 68 | 200 | 94 | 200 | 47 | 2500 | 2324 | 200 | 44 | 200 | 20 | 200 | 5 | 200 | 5310 | 500 | 6110 | 200 |
| 73 | 1000 | 705 | 2000 | 55 | 200 | 28 | 200 | 59 | 200 | 25 | 1000 | 7 | 200 | 14 | 500 | 16 | 200 |
| 75 | 500 | 7 | 500 | 68 | 2000 | 29 | 500 | 65 | 200 | 32 | 200 | 26 | 200 | 41 | 200 | 20 | 2000 |
| 82 | 200 | 34 | 500 | 70 | 200 | 31 | 500 | 79 | 200 | 48 | 500 | 41 | 200 | 93 | 200 | 52 | 500 |
| 83 | 200 | 69 | 200 | 93 | 200 | 40 | 200 | 87 | 200 | 57 | 500 | 74 | 500 | 5407 | 2000 | 51 | 200 |
| 84 | 200 | 77 | 1000 | 1615 | 200 | 49 | 500 | 3005 | 200 | 65 | 500 | 4615 | 200 | 15 | 200 | 53 | 200 |
| 114 | 200 | 83 | 200 | 38 | 500 | 69 | 200 | 13 | 200 | 70 | 200 | 16 | 200 | 20 | 200 | 73 | 200 |
| 18 | 200 | 806 | 200 | 42 | 200 | 78 | 2500 | 21 | 200 | 3801 | 1000 | 29 | 200 | 34 | 200 | 6203 | 200 |
| 27 | 200 | 16 | 200 | 53 | 200 | 81 | 200 | 28 | 200 | 4 | 200 | 47 | 200 | 54 | 200 | 39 | 200 |
| 46 | 200 | 18 | 200 | 57 | 500 | 82 | 200 | 35 | 500 | 25 | 200 | 58 | 200 | 60 | 200 | 67 | 200 |
| 53 | 500 | 23 | 200 | 67 | 500 | 2406 | 200 | 62 | 200 | 41 | 200 | 98 | 200 | 82 | 200 | 68 | 200 |
| 88 | 200 | 27 | 200 | 73 | 500 | 7 | 200 | 95 | 200 | 43 | 200 | 4725 | 1000 | 87 | 200 | 71 | 200 |
| 222 | 200 | 34 | 200 | 80 | 500 | 9 | 200 | 06 | 200 | 50 | 200 | 26 | 2000 | 5502 | 200 | 78 | 200 |
| 28 | 200 | 40 | 200 | 81 | 200 | 12 | 200 | 31 | 200 | 70 | 200 | 42 | 200 | 10 | 200 | 81 | 200 |
| 29 | 1000 | 43 | 500 | 1700 | 200 | 19 | 1000 | 10 | 200 | 78 | 200 | 45 | 500 | 13 | 500 | 83 | 200 |
| 31 | 500 | 61 | 200 | 21 | 500 | 23 | 1000 | 22 | 200 | 82 | 200 | 62 | 200 | 24 | 200 | 6309 | 200 |
| 59 | 500 | 84 | 200 | 29 | 5000 | 35 | 200 | 24 | 200 | 5933 | 500 | 79 | 200 | 36 | 200 | 34 | 500 |
| 64 | 200 | 85 | 200 | 58 | 1000 | 54 | 200 | 30 | 1000 | 50 | 200 | 98 | 200 | 57 | 200 | 45 | 200 |
| 65 | 1000 | 86 | 200 | 74 | 500 | 74 | 200 | 44 | 500 | 94 | 200 | 4813 | 200 | 60 | 200 | 91 | 1000 |
| 302 | 200 | 913 | 200 | 79 | 500 | 82 | 500 | 49 | 200 | 4001 | 1000 | 14 | 200 | 62 | 200 | 6403 | 200 |
| 11 | 200 | 18 | 500 | 98 | 500 | 85 | 200 | 54 | 500 | 12 | 1000 | 38 | 500 | 92 | 200 | 8 | 200 |
| 14 | 5000 | 33 | 200 | 1814 | 200 | 99 | 200 | 66 | 1000 | 49 | 200 | 40 | 200 | 94 | 500 | 23 | 200 |
| 27 | 200 | 57 | 200 | 15 | 200 | 2516 | 200 | 77 | 2000 | 55 | 10000 | 44 | 200 | 97 | 200 | 41 | 1000 |
| 42 | 500 | 1008 | 200 | 20 | 200 | 18 | 1000 | 83 | 200 | 61 | 2500 | 62 | 200 | 5620 | 200 | 50 | 200 |
| 74 | 200 | 19 | 200 | 30 | 200 | 31 | 200 | 87 | 200 | 76 | 1000 | 63 | 200 | 39 | 200 | 80 | 200 |
| 81 | 200 | 36 | 200 | 44 | 200 | 35 | 200 | 3201 | 200 | 91 | 1000 | 79 | 1000 | 47 | 200 | 95 | 500 |
| 83 | 2500 | 50 | 1000 | 50 | 200 | 40 | 200 | 59 | 200 | 98 | 200 | 84 | 200 | 55 | 500 | 6330 | 1000 |
| 86 | 500 | 51 | 200 | 69 | 200 | 41 | 2500 | 82 | 500 | 4103 | 2000 | 90 | 200 | 63 | 200 | 46 | 200 |
| 91 | 200 | 64 | 200 | 72 | 200 | 70 | 200 | 89 | 200 | 4 | 500 | 94 | 200 | 70 | 200 | 55 | 200 |
| 93 | 200 | 65 | 200 | 74 | 2500 | 79 | 200 | 95 | 500 | 5 | 200 | 4902 | 200 | 74 | 200 | 56 | 200 |
| 409 | 5000 | 1130 | 200 | 92 | 200 | 81 | 500 | 97 | 200 | 10 | 200 | 12 | 500 | 94 | 200 | 57 | 200 |
| 38 | 200 | 31 | 200 | 1900 | 1000 | 82 | 1000 | 98 | 200 | 27 | 1000 | 20 | 200 | 96 | 200 | 59 | 200 |
| 48 | 200 | 33 | 200 | 7 | 200 | 98 | 200 | 99 | 1000 | 54 | 200 | 53 | 200 | 5708 | 200 | 61 | 200 |
| 53 | 500 | 55 | 200 | 14 | 200 | 2602 | 200 | 3533 | 200 | 59 | 200 | 54 | 200 | 20 | 200 | 69 | 1000 |
| 54 | 200 | 61 | 200 | 28 | 200 | 7 | 200 | 36 | 200 | 65 | 200 | 57 | 200 | 23 | 500 | 71 | 200 |
| 62 | 200 | 62 | 200 | 64 | 200 | 20 | 500 | 52 | 1000 | 93 | 500 | 59 | 500 | 25 | 500 | 80 | 200 |
| 63 | 200 | 83 | 500 | 71 | 200 | 21 | 500 | 59 | 200 | 4201 | 200 | 86 | 200 | 34 | 200 | 81 | 500 |
| 70 | 500 | 92 | 500 | 78 | 500 | 27 | 500 | 63 | 5000 | 6 | 200 | 88 | 200 | 81 | 10000 | 88 | 500 |
| 76 | 200 | 95 | 200 | 88 | 1000 | 37 | 500 | 64 | 200 | 13 | 1000 | 5016 | 200 | 94 | 200 | 6611 | 200 |
| 78 | 200 | 1202 | 200 | 89 | 200 | 63 | 1000 | 3412 | 200 | 36 | 1000 | 18 | 200 | 5809 | 15000 | 34 | 100000 |
| 83 | 200 | 5 | 500 | 94 | 200 | 66 | 200 | 14 | 1000 | 39 | 200 | 40 | 500 | 11 | 200 | 56 | 200 |
| 84 | 200 | 10 | 200 | 96 | 200 | 70 | 200 | 15 | 200 | 42 | 1000 | 40 | 500 | 67 | 200 | 63 | 500 |
| 87 | 2500 | 26 | 500 | 2011 | 200 | 84 | 200 | 31 | 200 | 44 | 200 | 55 | 200 | 75 | 200 | 77 | 500 |
| 99 | 200 | 41 | 500 | 35 | 200 | 87 | 1000 | 33 | 1000 | 49 | 200 | 56 | 200 | 76 | 200 | 85 | 200 |
| 503 | 200 | 51 | 1000 | 49 | 200 | 90 | 200 | 38 | 200 | 59 | 200 | 64 | 200 | 78 | 500 | 90 | 1000 |
| 11 | 200 | 55 | 200 | 94 | 200 | 2701 | 200 | 48 | 200 | 62 | 200 | 72 | 200 | 81 | 200 | 92 | 200 |
| 12 | 200 | 68 | 200 | 2107 | 200 | 29 | 200 | 51 | 200 | 70 | 200 | 92 | 200 | 82 | 200 | 6702 | 200 |
| 13 | 200 | 77 | 200 | 15 | 500 | 31 | 500 | 53 | 200 | 75 | 1000 | 98 | 200 | 86 | 200 | 9 | 200 |
| 17 | 500 | 83 | 500 | 28 | 2000 | 36 | 500 | 54 | 200 | 83 | 2500 | 5110 | 1000 | 92 | 200 | 17 | 200 |
| 22 | 200 | 89 | 200 | 36 | 200 | 46 | 200 | 64 | 200 | 95 | 500 | 15 | 200 | 95 | 200 | 21 | 200 |
| 34 | 200 | 91 | 200 | 42 | 200 | 54 | 200 | 68 | 200 | 4316 | 500 | 24 | 200 | 5913 | 200 | 54 | 2000 |
| 44 | 200 | 1309 | 1000 | 43 | 200 | 64 | 1000 | 77 | 200 | 18 | 200 | 25 | 200 | 26 | 500 | 58 | 500 |
| 46 | 200 | 15 | 200 | 45 | 500 | 71 | 1000 | 85 | 200 | 34 | 200 | 38 | 200 | 53 | 1000 | 90 | 200 |
| 51 | 200 | 23 | 200 | 56 | 200 | 84 | 200 | 3508 | 200 | 40 | 200 | 71 | 200 | 69 | 1000 | 97 | 1000 |
| 53 | 500 | 30 | 200 | 70 | 200 | 91 | 1000 | 13 | 200 | 41 | 1000 | 83 | 200 | 70 | 200 | 6807 | 200 |
| 59 | 200 | 39 | 500 | 84 | 200 | 95 | 200 | 36 | 200 | 46 | 500 | 97 | 200 | 73 | 1000 | 79 | 500 |
| 62 | 1000 | 55 | 200 | 91 | 500 | 2805 | 500 | 38 | 200 | 48 | 200 | 5200 | 2000 | 6004 | 500 | 80 | 500 |
| 70 | 200 | 71 | 500 | 2201 | 500 | 18 | 200 | 77 | 200 | 50 | 200 | 6 | 200 | 7 | 200 | 96 | 200 |
| 72 | 200 | 1403 | 200 | 8 | 200 | 25 | 200 | 81 | 200 | 62 | 1000 | 10 | 200 | 9 | 200 | 6902 | 200 |
| 78 | 200 | 32 | 500 | 29 | 200 | 50 | 200 | 3614 | 500 | 64 | 200 | 29 | 1000 | 14 | 200 | 3 | 200 |
| 623 | 500 | 1465 | 200 | 2240 | 2000 | 2860 | 200 | 3616 | 1000 | 4374 | 200 | 5246 | 200 | 6022 | 2000 | 6910 | 200 |

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. |
|------|------|------|------|------|------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|-------|-------|------|-------|------|
| 6914 | 1000 | 7904 | 200 | 8790 | 200 | 9770 | 500 | 10589 | 500 | 11318 | 200 | 12185 | 200 | 13153 | 200 | 14111 | 200 |
| 28 | 2000 | 25 | 5000 | 8826 | 200 | 90 | 200 | 93 | 200 | 27 | 200 | 88 | 1000 | 57 | 200 | 17 | 200 |
| 31 | 500 | 26 | 200 | 53 | 200 | 92 | 200 | 10617 | 1000 | 55 | 200 | 90 | 500 | 79 | 200 | 21 | 2000 |
| 77 | 200 | 42 | 200 | 46 | 500 | 96 | 200 | 47 | 200 | 83 | 1000 | 96 | 200 | 82 | 200 | 26 | 2500 |
| 82 | 200 | 45 | 200 | 75 | 200 | 9801 | 500 | 54 | 200 | 99 | 200 | 12204 | 2500 | 95 | 500 | 30 | 200 |
| 93 | 1000 | 49 | 5000 | 74 | 200 | 4 | 200 | 64 | 200 | 11400 | 200 | 25 | 500 | 13205 | 1000 | 31 | 200 |
| 7007 | 200 | 59 | 200 | 97 | 2000 | 18 | 200 | 69 | 500 | 19 | 200 | 27 | 200 | 25 | 1000 | 58 | 200 |
| 16 | 200 | 60 | 200 | 8950 | 500 | 19 | 200 | 95 | 500 | 35 | 2500 | 46 | 1000 | 50 | 500 | 77 | 200 |
| 35 | 200 | 86 | 200 | 52 | 200 | 21 | 200 | 10704 | 200 | 36 | 200 | 57 | 200 | 13337 | 200 | 14206 | 200 |
| 71 | 5000 | 99 | 200 | 61 | 200 | 34 | 200 | 21 | 200 | 42 | 500 | 64 | 200 | 44 | 200 | 25 | 200 |
| 86 | 200 | 8000 | 500 | 85 | 200 | 43 | 1000 | 22 | 200 | 53 | 500 | 74 | 200 | 76 | 200 | 71 | 1000 |
| 88 | 200 | 26 | 200 | 91 | 5000 | 50 | 200 | 26 | 200 | 59 | 1000 | 99 | 200 | 85 | 200 | 73 | 500 |
| 7101 | 200 | 27 | 200 | 9011 | 2000 | 75 | 200 | 39 | 200 | 68 | 200 | 12555 | 1000 | 91 | 200 | 80 | 200 |
| 2 | 1000 | 32 | 200 | 26 | 200 | 76 | 200 | 41 | 500 | 85 | 200 | 38 | 200 | 98 | 200 | 94 | 200 |
| 6 | 200 | 95 | 200 | 47 | 500 | 85 | 200 | 61 | 200 | 11519 | 200 | 44 | 200 | 13457 | 200 | 95 | 1000 |
| 9 | 200 | 8101 | 200 | 50 | 200 | 85 | 200 | 63 | 200 | 20 | 200 | 73 | 200 | 39 | 200 | 14313 | 200 |
| 10 | 200 | 14 | 200 | 73 | 200 | 9926 | 200 | 72 | 500 | 38 | 200 | 90 | 200 | 65 | 200 | 23 | 200 |
| 16 | 200 | 19 | 200 | 78 | 200 | 30 | 200 | 77 | 200 | 49 | 200 | 12402 | 2000 | 97 | 200 | 31 | 200 |
| 26 | 200 | 30 | 200 | 91 | 200 | 32 | 500 | 85 | 200 | 52 | 2000 | 24 | 500 | 15502 | 200 | 41 | 200 |
| 36 | 200 | 34 | 200 | 92 | 200 | 63 | 200 | 10822 | 200 | 62 | 200 | 36 | 500 | 35 | 500 | 61 | 200 |
| 50 | 200 | 47 | 1000 | 9183 | 200 | 81 | 500 | 24 | 200 | 81 | 500 | 42 | 200 | 56 | 200 | 69 | 500 |
| 7200 | 200 | 52 | 200 | 93 | 200 | 83 | 200 | 30 | 200 | 89 | 500 | 45 | 200 | 74 | 200 | 84 | 200 |
| 1 | 200 | 65 | 200 | 97 | 2000 | 10009 | 500 | 46 | 200 | 97 | 200 | 58 | 1000 | 97 | 200 | 14402 | 200 |
| 2 | 200 | 8226 | 200 | 9255 | 200 | 22 | 200 | 48 | 200 | 11611 | 200 | 61 | 200 | 13609 | 500 | 13 | 200 |
| 13 | 2000 | 27 | 200 | 81 | 1000 | 24 | 200 | 53 | 200 | 17 | 200 | 64 | 200 | 14 | 200 | 14 | 200 |
| 21 | 200 | 32 | 500 | 9314 | 200 | 54 | 200 | 64 | 1000 | 22 | 200 | 70 | 200 | 16 | 200 | 15 | 200 |
| 27 | 200 | 42 | 200 | 19 | 500 | 35 | 5000 | 79 | 200 | 57 | 200 | 78 | 200 | 18 | 200 | 48 | 200 |
| 32 | 200 | 44 | 200 | 26 | 200 | 43 | 5000 | 82 | 200 | 68 | 200 | 85 | 200 | 22 | 200 | 59 | 500 |
| 66 | 200 | 52 | 200 | 33 | 200 | 64 | 200 | 84 | 500 | 71 | 200 | 86 | 200 | 36 | 200 | 14519 | 200 |
| 88 | 200 | 58 | 200 | 48 | 200 | 89 | 200 | 95 | 200 | 74 | 200 | 12502 | 500 | 46 | 200 | 35 | 200 |
| 95 | 200 | 65 | 200 | 51 | 200 | 94 | 200 | 10910 | 200 | 77 | 200 | 66 | 200 | 57 | 500 | 46 | 500 |
| 7519 | 200 | 85 | 200 | 53 | 200 | 10101 | 500 | 13 | 1000 | 11715 | 200 | 78 | 200 | 62 | 200 | 50 | 200 |
| 26 | 1000 | 94 | 500 | 58 | 200 | 2 | 200 | 16 | 500 | 33 | 200 | 87 | 200 | 77 | 200 | 54 | 2500 |
| 49 | 200 | 97 | 500 | 68 | 200 | 14 | 200 | 19 | 200 | 57 | 200 | 12609 | 200 | 86 | 200 | 63 | 1000 |
| 56 | 200 | 8309 | 1000 | 80 | 200 | 16 | 500 | 29 | 200 | 58 | 5000 | 12 | 200 | 13705 | 200 | 71 | 500 |
| 63 | 200 | 24 | 200 | 9410 | 200 | 28 | 200 | 30 | 200 | 78 | 200 | 18 | 500 | 21 | 200 | 72 | 200 |
| 71 | 200 | 35 | 200 | 23 | 200 | 32 | 200 | 36 | 500 | 91 | 200 | 30 | 500 | 48 | 200 | 14615 | 200 |
| 75 | 500 | 60 | 200 | 51 | 200 | 41 | 2000 | 37 | 200 | 92 | 1000 | 53 | 200 | 68 | 200 | 21 | 500 |
| 74 | 2500 | 72 | 200 | 56 | 500 | 45 | 2500 | 46 | 200 | 11806 | 200 | 61 | 500 | 70 | 200 | 26 | 200 |
| 97 | 200 | 86 | 200 | 72 | 200 | 49 | 200 | 77 | 200 | 20 | 200 | 80 | 200 | 87 | 200 | 36 | 500 |
| 7414 | 200 | 97 | 200 | 89 | 500 | 50 | 200 | 11004 | 500 | 34 | 500 | 96 | 1000 | 97 | 200 | 54 | 1000 |
| 37 | 200 | 8407 | 200 | 92 | 200 | 51 | 200 | 5 | 500 | 49 | 200 | 12702 | 1000 | 13804 | 200 | 56 | 2000 |
| 7508 | 200 | 11 | 500 | 9502 | 200 | 55 | 200 | 22 | 200 | 52 | 200 | 15 | 200 | 20 | 200 | 58 | 500 |
| 13 | 200 | 19 | 200 | 3 | 1000 | 70 | 200 | 24 | 200 | 54 | 200 | 19 | 500 | 29 | 200 | 70 | 200 |
| 15 | 2000 | 60 | 200 | 18 | 500 | 73 | 500 | 47 | 200 | 63 | 200 | 36 | 200 | 45 | 200 | 91 | 200 |
| 54 | 500 | 73 | 200 | 23 | 200 | 78 | 200 | 48 | 500 | 76 | 200 | 56 | 200 | 56 | 200 | 95 | 1000 |
| 46 | 500 | 75 | 200 | 22 | 200 | 10207 | 500 | 49 | 200 | 79 | 200 | 67 | 500 | 64 | 500 | 14707 | 200 |
| 55 | 1000 | 83 | 200 | 60 | 200 | 12 | 500 | 69 | 200 | 82 | 200 | 69 | 200 | 65 | 200 | 14 | 200 |
| 61 | 500 | 87 | 200 | 65 | 200 | 20 | 1000 | 78 | 200 | 91 | 200 | 89 | 200 | 66 | 200 | 31 | 500 |
| 83 | 2000 | 94 | 200 | 69 | 200 | 33 | 200 | 80 | 200 | 94 | 200 | 96 | 200 | 82 | 1000 | 54 | 200 |
| 7602 | 500 | 96 | 200 | 72 | 500 | 45 | 200 | 87 | 200 | 95 | 1000 | 98 | 200 | 84 | 200 | 35 | 200 |
| 3 | 200 | 97 | 200 | 76 | 200 | 55 | 200 | 96 | 200 | 1190 | 200 | 12841 | 200 | 85 | 500 | 39 | 200 |
| 7 | 500 | 8500 | 500 | 80 | 1000 | 73 | 500 | 11101 | 500 | 5 | 1000 | 54 | 200 | 99 | 5000 | 46 | 1000 |
| 9 | 200 | 36 | 1000 | 84 | 500 | 86 | 200 | 13 | 200 | 7 | 200 | 89 | 500 | 13904 | 200 | 60 | 200 |
| 17 | 1000 | 46 | 200 | 9614 | 2500 | 90 | 200 | 24 | 1000 | 11 | 500 | 94 | 2000 | 21 | 200 | 63 | 2500 |
| 28 | 1000 | 47 | 200 | 28 | 200 | 10314 | 200 | 36 | 500 | 30 | 200 | 12901 | 200 | 31 | 200 | 73 | 200 |
| 30 | 200 | 57 | 200 | 29 | 200 | 17 | 500 | 39 | 200 | 41 | 200 | 7 | 200 | 64 | 200 | 89 | 200 |
| 49 | 200 | 82 | 1000 | 32 | 200 | 22 | 500 | 47 | 200 | 45 | 500 | 13 | 200 | 65 | 1000 | 91 | 200 |
| 53 | 1000 | 83 | 200 | 49 | 200 | 47 | 200 | 50 | 200 | 52 | 1000 | 14 | 500 | 71 | 200 | 14822 | 200 |
| 82 | 200 | 85 | 500 | 57 | 200 | 57 | 200 | 61 | 200 | 55 | 500 | 15 | 200 | 86 | 200 | 23 | 500 |
| 87 | 200 | 86 | 500 | 73 | 1000 | 61 | 200 | 86 | 200 | 61 | 200 | 20 | 200 | 98 | 200 | 57 | 500 |
| 92 | 200 | 8602 | 200 | 80 | 200 | 75 | 500 | 90 | 200 | 89 | 1000 | 30 | 30000 | 14009 | 200 | 65 | 200 |
| 7706 | 200 | 3 | 200 | 91 | 200 | 89 | 2000 | 96 | 200 | 97 | 200 | 47 | 200 | 15 | 200 | 72 | 5000 |
| 13 | 200 | 40 | 200 | 93 | 500 | 98 | 200 | 11232 | 500 | 12010 | 200 | 51 | 200 | 17 | 200 | 84 | 200 |
| 31 | 200 | 41 | 200 | 94 | 200 | 10417 | 500 | 42 | 200 | 32 | 200 | 56 | 200 | 21 | 500 | 98 | 200 |
| 33 | 200 | 56 | 200 | 99 | 200 | 38 | 1000 | 51 | 500 | 40 | 1000 | 80 | 200 | 22 | 1000 | 14907 | 200 |
| 40 | 1000 | 60 | 500 | 9703 | 200 | 39 | 1000 | 52 | 200 | 44 | 200 | 90 | 200 | 27 | 200 | 30 | 200 |
| 56 | 200 | 64 | 200 | 4 | 200 | 49 | 200 | 55 | 1000 | 47 | 5000 | 13023 | 200 | 28 | 500 | 47 | 200 |
| 76 | 200 | 8716 | 1000 | 22 | 500 | 54 | 500 | 69 | 200 | 82 | 500 | 28 | 200 | 29 | 200 | 75 | 200 |
| 78 | 500 | 22 | 200 | 30 | 1000 | 55 | 200 | 86 | 200 | 12109 | 200 | 58 | 200 | 30 | 1000 | 82 | 200 |
| 7800 | 200 | 23 | 500 | 31 | 200 | 57 | 200 | 87 | 500 | 15 | 1000 | 41 | 200 | 38 | 500 | 15027 | 200 |
| 9 | 200 | 45 | 200 | 32 | 200 | 86 | 200 | 91 | 500 | 18 | 1000 | 71 | 200 | 51 | 1000 | 37 | 500 |
| 68 | 200 | 59 | 200 | 50 | 200 | 10551 | 200 | 99 | 200 | 70 | 200 | 76 | 500 | 69 | 200 | 42 | 500 |
| 70 | 5000 | 61 | 500 | 61 | 200 | 63 | 200 | 11303 | 200 | 74 | 2000 | 13119 | 200 | 76 | 1000 | 51 | 200 |
| 7891 | 2500 | 8770 | 200 | 9762 | 500 | 10584 | 200 | 11306 | 200 | 12182 | 2000 | 13122 | 500 | 14102 | 200 | 15065 | 200 |

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. |
|-------|------|-------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|------|
| 15086 | 1000 | 16056 | 200 | 16761 | 500 | 17689 | 500 | 18533 | 200 | 19295 | 200 | 20129 | 200 | 20953 | 200 |
| 87 | 500 | 65 | 200 | 88 | 200 | 90 | 500 | 54 | 500 | 19312 | 200 | 40 | 200 | 56 | 1000 |
| 89 | 500 | 68 | 200 | 16811 | 200 | 92 | 500 | 82 | 200 | 17 | 1000 | 49 | 200 | 71 | 200 |
| 15135 | 500 | 75 | 200 | 15 | 200 | 17705 | 2000 | 18612 | 200 | 41 | 200 | 55 | 500 | 98 | 500 |
| 42 | 200 | 76 | 200 | 18 | 2500 | 10 | 200 | 17 | 200 | 42 | 200 | 69 | 200 | 99 | 200 |
| 46 | 1000 | 87 | 200 | 57 | 200 | 57 | 200 | 23 | 200 | 49 | 200 | 79 | 200 | 21003 | 200 |
| 53 | 500 | 16125 | 1000 | 98 | 500 | 76 | 200 | 25 | 500 | 57 | 500 | 89 | 200 | 4 | 200 |
| 61 | 500 | 26 | 200 | 16907 | 200 | 96 | 200 | 27 | 1000 | 58 | 200 | 92 | 1000 | 6 | 500 |
| 82 | 200 | 33 | 200 | 22 | 2000 | 97 | 500 | 40 | 200 | 69 | 500 | 20210 | 200 | 34 | 1000 |
| 15208 | 200 | 36 | 200 | 32 | 200 | 17816 | 200 | 41 | 500 | 73 | 200 | 18 | 200 | 37 | 200 |
| 22 | 200 | 51 | 200 | 39 | 200 | 27 | 200 | 45 | 200 | 95 | 200 | 24 | 200 | 55 | 200 |
| 35 | 200 | 52 | 15000 | 57 | 200 | 29 | 1000 | 51 | 500 | 19403 | 1000 | 36 | 200 | 57 | 200 |
| 50 | 200 | 61 | 200 | 72 | 200 | 31 | 200 | 57 | 500 | 6 | 500 | 45 | 200 | 70 | 200 |
| 51 | 200 | 66 | 200 | 98 | 200 | 38 | 200 | 62 | 200 | 18 | 200 | 46 | 500 | 99 | 500 |
| 65 | 1000 | 67 | 200 | 17001 | 1000 | 45 | 200 | 90 | 1000 | 53 | 200 | 48 | 500 | 21107 | 200 |
| 98 | 2500 | 68 | 200 | 9 | 1000 | 48 | 500 | 18709 | 1000 | 56 | 200 | 67 | 500 | 43 | 200 |
| 15317 | 200 | 69 | 200 | 15 | 200 | 72 | 200 | 24 | 200 | 60 | 200 | 69 | 200 | 74 | 200 |
| 30 | 500 | 98 | 200 | 21 | 200 | 73 | 200 | 33 | 200 | 62 | 2500 | 70 | 200 | 79 | 200 |
| 39 | 200 | 16202 | 200 | 55 | 500 | 76 | 200 | 48 | 200 | 74 | 1000 | 76 | 200 | 97 | 200 |
| 43 | 200 | 17 | 200 | 54 | 200 | 82 | 20000 | 51 | 200 | 89 | 200 | 85 | 200 | 21210 | 200 |
| 49 | 200 | 29 | 5000 | 56 | 200 | 84 | 200 | 54 | 500 | 98 | 200 | 87 | 500 | 12 | 500 |
| 51 | 200 | 32 | 200 | 65 | 1000 | 87 | 200 | 62 | 200 | 19502 | 500 | 93 | 200 | 14 | 200 |
| 82 | 200 | 33 | 500 | 72 | 200 | 17907 | 1000 | 63 | 500 | 6 | 500 | 20534 | 200 | 29 | 500 |
| 15402 | 1000 | 36 | 500 | 92 | 500 | 27 | 200 | 71 | 200 | 15 | 200 | 38 | 500 | 30 | 2500 |
| 34 | 200 | 71 | 200 | 17101 | 200 | 35 | 1000 | 84 | 1000 | 20 | 1000 | 41 | 200 | 69 | 200 |
| 38 | 500 | 82 | 200 | 2 | 200 | 37 | 200 | 93 | 200 | 52 | 500 | 51 | 1000 | 75 | 200 |
| 58 | 200 | 88 | 200 | 6 | 200 | 38 | 200 | 18802 | 200 | 71 | 200 | 60 | 2000 | 80 | 200 |
| 95 | 200 | 90 | 200 | 10 | 200 | 59 | 200 | 15 | 200 | 79 | 2500 | 61 | 200 | 86 | 200 |
| 96 | 500 | 16304 | 200 | 19 | 500 | 72 | 500 | 52 | 200 | 82 | 200 | 81 | 200 | 95 | 200 |
| 15504 | 200 | 19 | 200 | 24 | 500 | 83 | 200 | 63 | 200 | 89 | 200 | 93 | 200 | 21320 | 200 |
| 5 | 200 | 29 | 200 | 25 | 1000 | 18000 | 200 | 77 | 1000 | 96 | 200 | 20418 | 2000 | 29 | 200 |
| 36 | 200 | 40 | 200 | 33 | 200 | 16 | 200 | 81 | 200 | 19600 | 2000 | 38 | 200 | 38 | 200 |
| 61 | 200 | 54 | 200 | 50 | 200 | 44 | 200 | 96 | 200 | 10 | 200 | 43 | 500 | 61 | 200 |
| 86 | 200 | 61 | 200 | 71 | 1000 | 48 | 200 | 98 | 200 | 50 | 500 | 47 | 500 | 75 | 200 |
| 15610 | 500 | 65 | 200 | 93 | 200 | 51 | 200 | 18913 | 200 | 46 | 200 | 55 | 200 | 81 | 200 |
| 24 | 200 | 77 | 2500 | 17205 | 200 | 75 | 200 | 18 | 200 | 51 | 200 | 56 | 200 | 85 | 200 |
| 29 | 200 | 95 | 500 | 30 | 200 | 18101 | 1000 | 23 | 200 | 63 | 200 | 60 | 200 | 92 | 200 |
| 39 | 200 | 99 | 200 | 37 | 200 | 16 | 200 | 25 | 1000 | 91 | 200 | 76 | 1000 | 97 | 200 |
| 47 | 500 | 16400 | 200 | 47 | 500 | 28 | 200 | 28 | 200 | 94 | 200 | 85 | 200 | 21427 | 200 |
| 48 | 200 | 19 | 1000 | 50 | 1000 | 39 | 500 | 48 | 200 | 19710 | 200 | 20530 | 200 | 30 | 500 |
| 59 | 200 | 20 | 200 | 54 | 200 | 42 | 200 | 61 | 200 | 16 | 200 | 3 | 500 | 37 | 1000 |
| 76 | 200 | 33 | 200 | 57 | 200 | 44 | 200 | 65 | 200 | 24 | 200 | 6 | 200 | 41 | 1000 |
| 97 | 1000 | 34 | 200 | 60 | 200 | 65 | 200 | 84 | 500 | 38 | 200 | 29 | 200 | 70 | 1000 |
| 15702 | 200 | 60 | 200 | 61 | 1000 | 74 | 200 | 88 | 200 | 41 | 200 | 47 | 200 | 90 | 1000 |
| 3 | 200 | 16506 | 500 | 72 | 200 | 77 | 200 | 95 | 200 | 43 | 500 | 78 | 500 | 21535 | 200 |
| 18 | 500 | 7 | 200 | 80 | 200 | 18211 | 200 | 96 | 200 | 56 | 200 | 87 | 200 | 58 | 200 |
| 40 | 500 | 10 | 2000 | 90 | 200 | 18 | 200 | 97 | 200 | 64 | 200 | 93 | 500 | 59 | 200 |
| 46 | 200 | 15 | 200 | 17310 | 200 | 27 | 500 | 19000 | 200 | 68 | 500 | 20608 | 200 | 80 | 500 |
| 62 | 200 | 31 | 200 | 19 | 200 | 34 | 200 | 5 | 200 | 79 | 1000 | 12 | 500 | 86 | 200 |
| 75 | 200 | 32 | 500 | 20 | 200 | 47 | 200 | 8 | 200 | 83 | 200 | 16 | 200 | 90 | 200 |
| 81 | 200 | 35 | 500 | 26 | 200 | 54 | 200 | 16 | 200 | 96 | 200 | 21 | 2500 | 97 | 200 |
| 96 | 200 | 45 | 2000 | 32 | 200 | 55 | 1000 | 21 | 200 | 19804 | 200 | 32 | 200 | 98 | 500 |
| 15807 | 200 | 56 | 200 | 49 | 5000 | 58 | 200 | 29 | 200 | 6 | 200 | 33 | 200 | 21609 | 200 |
| 26 | 200 | 57 | 500 | 54 | 200 | 66 | 200 | 52 | 500 | 12 | 200 | 46 | 200 | 27 | 200 |
| 30 | 200 | 58 | 500 | 63 | 200 | 71 | 200 | 60 | 200 | 38 | 200 | 81 | 200 | 36 | 1000 |
| 72 | 500 | 68 | 1000 | 71 | 200 | 77 | 200 | 84 | 1000 | 40 | 200 | 97 | 200 | 37 | 200 |
| 15909 | 2500 | 69 | 200 | 17432 | 200 | 18321 | 1000 | 97 | 200 | 58 | 200 | 20709 | 200 | 57 | 200 |
| 13 | 200 | 91 | 500 | 34 | 200 | 24 | 200 | 19140 | 200 | 61 | 200 | 11 | 200 | 70 | 200 |
| 26 | 200 | 92 | 1000 | 53 | 1000 | 25 | 200 | 43 | 200 | 64 | 200 | 51 | 200 | 72 | 200 |
| 32 | 200 | 97 | 500 | 84 | 200 | 53 | 200 | 46 | 200 | 78 | 1000 | 72 | 200 | 83 | 200 |
| 34 | 200 | 16602 | 200 | 87 | 200 | 70 | 200 | 50 | 200 | 98 | 200 | 89 | 1000 | 92 | 200 |
| 41 | 200 | 3 | 500 | 17504 | 200 | 76 | 200 | 55 | 200 | 19912 | 200 | 94 | 200 | 21702 | 200 |
| 58 | 200 | 25 | 1000 | 16 | 200 | 18400 | 500 | 56 | 2500 | 30 | 500 | 20801 | 200 | 24 | 200 |
| 62 | 200 | 38 | 1000 | 20 | 200 | 8 | 200 | 69 | 500 | 76 | 200 | 11 | 200 | 25 | 200 |
| 64 | 200 | 45 | 200 | 34 | 200 | 24 | 200 | 75 | 200 | 20000 | 500 | 34 | 200 | 28 | 200 |
| 71 | 1000 | 55 | 200 | 61 | 200 | 29 | 200 | 78 | 200 | 16 | 200 | 39 | 500 | 32 | 200 |
| 76 | 200 | 67 | 200 | 77 | 200 | 41 | 500 | 83 | 200 | 27 | 200 | 41 | 1000 | 65 | 200 |
| 77 | 200 | 75 | 200 | 79 | 200 | 54 | 500 | 19208 | 200 | 34 | 200 | 50 | 200 | 71 | 500 |
| 84 | 200 | 16710 | 500 | 17604 | 2500 | 61 | 200 | 30 | 200 | 35 | 200 | 64 | 200 | 78 | 200 |
| 90 | 200 | 16 | 200 | 11 | 200 | 81 | 200 | 38 | 200 | 44 | 200 | 75 | 200 | 80 | 200 |
| 93 | 200 | 20 | 200 | 19 | 200 | 87 | 200 | 46 | 200 | 45 | 5000 | 78 | 200 | 21812 | 200 |
| 97 | 200 | 21 | 2000 | 36 | 200 | 92 | 1000 | 72 | 1000 | 67 | 500 | 81 | 500 | 17 | 200 |
| 16006 | 200 | 27 | 200 | 66 | 200 | 96 | 1000 | 82 | 500 | 71 | 200 | 87 | 1000 | 28 | 500 |
| 28 | 200 | 31 | 2500 | 77 | 200000 | 18524 | 200 | 87 | 200 | 20106 | 200 | 20909 | 200 | 30 | 500 |
| 16029 | 200 | 16760 | 2500 | 17684 | 200 | 18525 | 1000 | 19291 | 200 | 20112 | 200 | 20927 | 200 | 21832 | 200 |

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|------|-------|------|-------|-------|-------|-------|-------|------|
| 21838 | 200 | 22612 | 200 | 23437 | 200 | 24470 | 200 | 25355 | 200 | 26346 | 200 | 27146 | 200 | 27912 | 200 |
| 55 | 200 | 30 | 1000 | 39 | 200 | 71 | 200 | 76 | 200 | 72 | 10000 | 53 | 200 | 16 | 200 |
| 75 | 200 | 58 | 200 | 82 | 500 | 82 | 200 | 81 | 500 | 26402 | 200 | 56 | 200 | 44 | 200 |
| 98 | 50000 | 40 | 2500 | 93 | 200 | 24500 | 200 | 83 | 200 | 15 | 500 | 59 | 200 | 46 | 200 |
| 21907 | 200 | 55 | 200 | 23531 | 200 | 3 | 1000 | 85 | 1000 | 16 | 200 | 61 | 200 | 49 | 500 |
| 18 | 500 | 62 | 200 | 32 | 500 | 18 | 200 | 88 | 500 | 32 | 500 | 64 | 1000 | 63 | 500 |
| 32 | 200 | 80 | 200 | 42 | 200 | 24 | 200 | 25412 | 200 | 33 | 200 | 79 | 2500 | 72 | 200 |
| 72 | 200 | 87 | 200 | 47 | 200 | 32 | 500 | 66 | 200 | 37 | 200 | 80 | 500 | 28006 | 200 |
| 78 | 1000 | 96 | 200 | 71 | 1000 | 41 | 500 | 25504 | 200 | 70 | 1000 | 81 | 200 | 8 | 200 |
| 22006 | 200 | 22707 | 200 | 96 | 500 | 42 | 500 | 32 | 200 | 74 | 200 | 27200 | 200 | 32 | 200 |
| 8 | 1000 | 29 | 500 | 23612 | 200 | 47 | 500 | 56 | 500 | 83 | 200 | 4 | 200 | 42 | 1000 |
| 22 | 1000 | 35 | 200 | 15 | 200 | 67 | 200 | 61 | 200 | 94 | 200 | 25 | 200 | 44 | 200 |
| 33 | 1000 | 39 | 200 | 19 | 200 | 88 | 200 | 72 | 200 | 95 | 500 | 29 | 500 | 46 | 200 |
| 38 | 200 | 53 | 200 | 59 | 5000 | 24608 | 200 | 87 | 200 | 26511 | 200 | 41 | 200 | 49 | 200 |
| 43 | 200 | 62 | 500 | 73 | 200 | 13 | 200 | 97 | 200 | 35 | 200 | 43 | 500 | 58 | 200 |
| 61 | 200 | 72 | 200 | 75 | 500 | 24 | 200 | 25609 | 200 | 37 | 500 | 76 | 200 | 65 | 200 |
| 71 | 200 | 81 | 500 | 79 | 200 | 25 | 200 | 32 | 500 | 41 | 2500 | 81 | 200 | 72 | 1000 |
| 77 | 5000 | 88 | 200 | 99 | 200 | 54 | 500 | 47 | 500 | 61 | 200 | 27311 | 200 | 90 | 200 |
| 78 | 200 | 92 | 200 | 23762 | 1000 | 60 | 200 | 65 | 200 | 66 | 200 | 13 | 500 | 28100 | 200 |
| 84 | 200 | 22809 | 200 | 64 | 200 | 82 | 200 | 25716 | 200 | 85 | 200 | 24 | 200 | 20 | 200 |
| 94 | 500 | 18 | 200 | 80 | 200 | 96 | 1000 | 26 | 200 | 97 | 200 | 26 | 200 | 41 | 500 |
| 97 | 500 | 22 | 1000 | 87 | 200 | 24705 | 1000 | 27 | 500 | 26603 | 200 | 34 | 200 | 86 | 200 |
| 22100 | 200 | 26 | 200 | 23802 | 200 | 22 | 200 | 61 | 2500 | 8 | 2000 | 50 | 10000 | 92 | 200 |
| 15 | 1000 | 28 | 200 | 3 | 5000 | 26 | 200 | 68 | 200 | 32 | 500 | 52 | 200 | 28204 | 200 |
| 34 | 500 | 31 | 500 | 5 | 500 | 27 | 200 | 76 | 200 | 42 | 200 | 56 | 200 | 11 | 200 |
| 39 | 200 | 44 | 200 | 11 | 20000 | 30 | 200 | 25808 | 200 | 46 | 1000 | 66 | 250 | 13 | 200 |
| 45 | 200 | 51 | 200 | 45 | 1000 | 43 | 200 | 9 | 500 | 50 | 200 | 83 | 1000 | 14 | 200 |
| 54 | 500 | 61 | 200 | 66 | 200 | 55 | 200 | 35 | 200 | 57 | 500 | 86 | 200 | 27 | 1000 |
| 55 | 2500 | 80 | 200 | 67 | 200 | 58 | 200 | 56 | 200 | 58 | 200 | 87 | 200 | 32 | 200 |
| 66 | 200 | 82 | 500 | 73 | 1000 | 62 | 1000 | 42 | 200 | 69 | 500 | 27416 | 200 | 40 | 500 |
| 76 | 200 | 84 | 200 | 74 | 200 | 76 | 200 | 57 | 500 | 91 | 200 | 22 | 200 | 41 | 1000 |
| 82 | 500 | 87 | 200 | 93 | 200 | 72 | 200 | 78 | 200 | 26705 | 200 | 40 | 200 | 42 | 200 |
| 95 | 500 | 95 | 200 | 99 | 200 | 73 | 200 | 84 | 500 | 15 | 200 | 65 | 200 | 45 | 200 |
| 22202 | 200 | 97 | 200 | 23918 | 200 | 76 | 200 | 90 | 200 | 19 | 1000 | 83 | 200 | 56 | 200 |
| 3 | 200 | 22907 | 200 | 25 | 1000 | 24804 | 1000 | 94 | 200 | 20 | 200 | 86 | 200 | 78 | 200 |
| 4 | 200 | 33 | 200 | 47 | 2500 | 37 | 200 | 97 | 200 | 25 | 200 | 90 | 200 | 93 | 1000 |
| 5 | 200 | 39 | 500 | 51 | 200 | 47 | 1000 | 25900 | 200 | 41 | 200 | 27504 | 200 | 99 | 500 |
| 13 | 200 | 84 | 1000 | 57 | 1000 | 54 | 500 | 6 | 200 | 54 | 200 | 24 | 200 | 28300 | 200 |
| 21 | 200 | 90 | 500 | 73 | 200 | 73 | 500 | 14 | 200 | 56 | 200 | 51 | 200 | 34 | 200 |
| 25 | 200 | 96 | 500 | 24016 | 200 | 83 | 1000 | 50 | 1000 | 57 | 200 | 52 | 200 | 41 | 200 |
| 35 | 200 | 23001 | 200 | 94 | 200 | 85 | 200 | 51 | 200 | 59 | 200 | 62 | 500 | 47 | 1000 |
| 36 | 2000 | 13 | 500 | 24113 | 200 | 24906 | 500 | 62 | 200 | 67 | 500 | 81 | 200 | 55 | 200 |
| 42 | 200 | 27 | 1000 | 15 | 200 | 12 | 500 | 26046 | 200 | 76 | 200 | 83 | 200 | 79 | 200 |
| 44 | 500 | 40 | 200 | 62 | 2000 | 17 | 200 | 48 | 2000 | 86 | 200 | 88 | 200 | 28407 | 200 |
| 47 | 200 | 41 | 200 | 67 | 200 | 36 | 200 | 49 | 200 | 97 | 1000 | 27606 | 200 | 9 | 200 |
| 51 | 200 | 45 | 1000 | 68 | 200 | 39 | 200 | 63 | 200 | 26803 | 200 | 9 | 200 | 10 | 200 |
| 55 | 200 | 48 | 200 | 24203 | 200 | 45 | 200 | 64 | 200 | 11 | 1000 | 20 | 500 | 25 | 200 |
| 61 | 500 | 56 | 1000 | 61 | 200 | 55 | 200 | 68 | 200 | 25 | 500 | 27 | 200 | 31 | 200 |
| 64 | 200 | 63 | 1000 | 73 | 500 | 56 | 200 | 81 | 200 | 26 | 200 | 34 | 200 | 42 | 200 |
| 66 | 200 | 99 | 200 | 93 | 200 | 80 | 200 | 91 | 1000 | 28 | 200 | 60 | 200 | 48 | 200 |
| 97 | 200 | 23105 | 200 | 96 | 200 | 95 | 200 | 26100 | 500 | 42 | 200 | 63 | 500 | 62 | 200 |
| 22316 | 1000 | 8 | 200 | 24500 | 1000 | 99 | 200 | 1 | 200 | 83 | 500 | 64 | 200 | 76 | 200 |
| 24 | 200 | 36 | 200 | 26 | 200 | 25032 | 200 | 8 | 2000 | 91 | 500 | 68 | 1000 | 83 | 200 |
| 35 | 200 | 47 | 200 | 37 | 15000 | 36 | 200 | 12 | 500 | 95 | 200 | 81 | 200 | 85 | 200 |
| 45 | 500 | 61 | 500 | 51 | 200 | 41 | 200 | 19 | 1000 | 98 | 200 | 92 | 500 | 87 | 200 |
| 65 | 500 | 70 | 200 | 56 | 1000 | 43 | 500 | 59 | 200 | 26905 | 200 | 99 | 200 | 88 | 200 |
| 66 | 500 | 80 | 500 | 63 | 200 | 48 | 200 | 74 | 200 | 13 | 200 | 27707 | 200 | 93 | 200 |
| 76 | 200 | 23206 | 200 | 81 | 200 | 56 | 1000 | 97 | 200 | 20 | 1000 | 10 | 200 | 28504 | 200 |
| 90 | 200 | 16 | 200 | 82 | 200 | 61 | 200 | 26201 | 200 | 28 | 200 | 25 | 200 | 33 | 200 |
| 91 | 500 | 30 | 200 | 89 | 200 | 64 | 1000 | 7 | 200 | 50 | 1000 | 30 | 200 | 51 | 200 |
| 22405 | 200 | 52 | 200 | 92 | 200 | 73 | 5000 | 36 | 200 | 83 | 200 | 38 | 1000 | 59 | 2000 |
| 10 | 200 | 60 | 200 | 95 | 200 | 91 | 200 | 37 | 1000 | 27024 | 200 | 65 | 200 | 66 | 200 |
| 23 | 200 | 65 | 1000 | 24412 | 1000 | 93 | 200 | 42 | 200 | 33 | 200 | 77 | 200 | 76 | 200 |
| 24 | 200 | 83 | 500 | 14 | 10000 | 25118 | 200 | 46 | 200 | 34 | 500 | 82 | 500 | 79 | 200 |
| 69 | 200 | 84 | 1000 | 22 | 1000 | 25 | 500 | 60 | 200 | 35 | 200 | 92 | 200 | 96 | 200 |
| 70 | 2500 | 23303 | 1000 | 27 | 200 | 26 | 1000 | 62 | 200 | 42 | 200 | 27810 | 200 | 28615 | 500 |
| 22504 | 200 | 10 | 200 | 32 | 500 | 44 | 200 | 65 | 500 | 44 | 200 | 25 | 200 | 17 | 200 |
| 35 | 200 | 19 | 1000 | 40 | 200 | 46 | 200 | 71 | 200 | 57 | 1000 | 34 | 1000 | 27 | 1000 |
| 45 | 500 | 23 | 200 | 43 | 500 | 90 | 200 | 78 | 200 | 66 | 200 | 35 | 200 | 30 | 200 |
| 57 | 200 | 45 | 200 | 51 | 500 | 25217 | 200 | 85 | 200 | 84 | 1000 | 67 | 200 | 38 | 200 |
| 58 | 500 | 79 | 200 | 52 | 200 | 23 | 200 | 90 | 500 | 99 | 1000 | 70 | 500 | 53 | 200 |
| 65 | 500 | 95 | 500 | 60 | 200 | 28 | 200 | 93 | 500 | 27101 | 500 | 71 | 200 | 54 | 500 |
| 91 | 500 | 23413 | 15000 | 62 | 500 | 42 | 200 | 26321 | 200 | 7 | 200 | 79 | 200 | 61 | 200 |
| 22603 | 1000 | 17 | 200 | 65 | 200 | 51 | 200 | 22 | 200 | 19 | 1000 | 89 | 200 | 68 | 200 |
| 22611 | 1000 | 23421 | 200 | 24409 | 500 | 25326 | 200 | 26340 | 200 | 27136 | 1000 | 27906 | 200 | 28671 | 200 |

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. | Nr. | Zł. |
|-------|-------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|-------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|------|
| 28679 | 200 | 29000 | 200 | 29291 | 500 | 29096 | 200 | 29620 | 200 | 30078 | 200 | 30340 | 200 | 30528 | 200 | 30856 | 200 |
| 85 | 200 | 6 | 200 | 99 | 500 | 97 | 200 | 48 | 200 | 96 | 200 | 49 | 500 | 45 | 200 | 62 | 200 |
| 85 | 200 | 9 | 200 | 29305 | 200 | 29611 | 200 | 72 | 1000 | 30122 | 200 | 50 | 200 | 61 | 200 | 64 | 500 |
| 99 | 200 | 25 | 500 | 12 | 200 | 18 | 200 | 78 | 200 | 63 | 200 | 51 | 2500 | 63 | 200 | 65 | 500 |
| 28709 | 500 | 37 | 200 | 24 | 500 | 33 | 200 | 29936 | 200 | 65 | 200 | 70 | 200 | 67 | 500 | 67 | 200 |
| 10 | 500 | 55 | 500 | 25 | 200 | 42 | 200 | 37 | 200 | 30202 | 1000 | 76 | 200 | 76 | 200 | 73 | 200 |
| 19 | 500 | 71 | 200 | 39 | 200 | 47 | 200 | 38 | 2000 | 3 | 200 | 83 | 200 | 50603 | 500 | 74 | 200 |
| 52 | 200 | 92 | 1000 | 59 | 200 | 67 | 200 | 45 | 200 | 6 | 200 | 86 | 500 | 9 | 200 | 76 | 200 |
| 58 | 200 | 29110 | 200 | 62 | 200 | 88 | 500 | 56 | 200 | 8 | 200 | 99 | 2000 | 33 | 200 | 77 | 1000 |
| 75 | 200 | 19 | 200 | 74 | 200 | 99 | 200 | 61 | 200 | 14 | 500 | 30405 | 200 | 64 | 200 | 84 | 200 |
| 78 | 200 | 35 | 200 | 90 | 200 | 29701 | 200 | 64 | 1000 | 17 | 200 | 48 | 500 | 65 | 200 | 85 | 200 |
| 85 | 200 | 38 | 200 | 94 | 2500 | 7 | 200 | 75 | 200 | 20 | 200 | 52 | 500 | 86 | 200 | 93 | 200 |
| 28801 | 1000 | 44 | 1000 | 29401 | 200 | 10 | 500 | 77 | 1000 | 26 | 500 | 54 | 200 | 30711 | 200 | 30922 | 200 |
| 54 | 200 | 45 | 200 | 29 | 200 | 15 | 1000 | 91 | 200 | 28 | 200 | 57 | 200 | 21 | 1000 | 36 | 200 |
| 48 | 200 | 60 | 500 | 65 | 500 | 20 | 500 | 98 | 200 | 35 | 200 | 59 | 200 | 22 | 200 | 49 | 200 |
| 85 | 200 | 65 | 500 | 89 | 1000 | 32 | 200 | 30011 | 1000 | 40 | 200 | 70 | 200 | 23 | 500 | 51 | 200 |
| 28951 | 200 | 29227 | 200 | 96 | 200 | 51 | 200 | 14 | 200 | 61 | 2000 | 80 | 200 | 24 | 200 | 54 | 200 |
| 68 | 10000 | 57 | 200 | 29506 | 500 | 55 | 200 | 20 | 200 | 76 | 200 | 83 | 500 | 27 | 500 | 55 | 200 |
| 75 | 200 | 63 | 200 | 8 | 200 | 69 | 500 | 32 | 500 | 93 | 1000 | 86 | 200 | 28 | 200 | 69 | 200 |
| 79 | 200 | 65 | 200 | 11 | 2000 | 88 | 200 | 45 | 200 | 96 | 1000 | 87 | 200 | 38 | 200 | 77 | 200 |
| 82 | 200 | 68 | 200 | 50 | 200 | 90 | 200 | 46 | 200 | 30301 | 200 | 97 | 500 | 42 | 200 | 30986 | 500 |
| 87 | 200 | 72 | 200 | 51 | 200 | 96 | 200 | 47 | 200 | 3 | 200 | 30500 | 200 | 55 | 500 | — | — |
| 83 | 200 | 76 | 200 | 56 | 200 | 29804 | 500 | 57 | 500 | 15 | 200 | 11 | 500 | 30821 | 200 | — | — |
| 28997 | 500 | 29288 | 200 | 29592 | 500 | 29819 | 2000 | 30059 | 10000 | 30315 | 200 | 30519 | 500 | 30832 | 500 | — | — |

Następujące Numera kaźden wygrał 150 Złoty.

| Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | |
|-----|-----|-----|-----|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 5 | 224 | 434 | 690 | 954 | 1193 | 1394 | 1614 | 1896 | 2161 | 2466 | 2739 | 2985 | 3168 | 3442 | 3702 | 3942 | 4228 | 4501 | 4794 | 5035 |
| 6 | 36 | 36 | 95 | 60 | 1200 | 99 | 16 | 97 | 64 | 85 | 55 | 92 | 75 | 45 | 7 | 44 | 32 | 14 | 97 | 53 |
| 7 | 38 | 37 | 99 | 61 | 11 | 1400 | 23 | 1906 | 67 | 87 | 61 | 93 | 75 | 46 | 8 | 54 | 37 | 17 | 4801 | 66 |
| 8 | 44 | 49 | 700 | 65 | 14 | 12 | 37 | 17 | 68 | 89 | 63 | 3000 | 79 | 61 | 9 | 56 | 61 | 22 | 5 | 67 |
| 14 | 46 | 65 | 16 | 70 | 16 | 18 | 39 | 19 | 75 | 90 | 67 | 2 | 86 | 66 | 10 | 61 | 63 | 33 | 11 | 71 |
| 18 | 48 | 68 | 19 | 71 | 24 | 19 | 47 | 21 | 77 | 91 | 73 | 6 | 90 | 67 | 18 | 67 | 64 | 37 | 19 | 74 |
| 20 | 53 | 75 | 29 | 72 | 36 | 21 | 49 | 23 | 78 | 94 | 81 | 7 | 97 | 70 | 19 | 69 | 65 | 44 | 25 | 78 |
| 25 | 62 | 85 | 35 | 78 | 37 | 22 | 58 | 33 | 2211 | 96 | 87 | 9 | 99 | 71 | 27 | 76 | 66 | 47 | 27 | 87 |
| 28 | 67 | 89 | 45 | 82 | 38 | 25 | 60 | 38 | 12 | 2504 | 2810 | 11 | 3225 | 74 | 28 | 78 | 71 | 48 | 29 | 94 |
| 33 | 69 | 91 | 52 | 85 | 39 | 26 | 61 | 40 | 33 | 11 | 11 | 23 | 27 | 84 | 39 | 86 | 78 | 52 | 30 | 95 |
| 36 | 73 | 92 | 55 | 90 | 42 | 27 | 68 | 41 | 44 | 20 | 12 | 25 | 28 | 95 | 41 | 89 | 89 | 53 | 42 | 97 |
| 38 | 74 | 500 | 60 | 94 | 43 | 42 | 70 | 47 | 48 | 25 | 17 | 29 | 33 | 97 | 45 | 95 | 90 | 58 | 47 | 5102 |
| 39 | 77 | 10 | 63 | 96 | 48 | 43 | 72 | 54 | 49 | 26 | 19 | 32 | 35 | 3500 | 58 | 4000 | 93 | 59 | 48 | 8 |
| 41 | 85 | 15 | 64 | 1012 | 53 | 52 | 82 | 56 | 54 | 27 | 20 | 39 | 43 | 10 | 59 | 17 | 4314 | 60 | 49 | 12 |
| 46 | 87 | 25 | 65 | 14 | 58 | 53 | 87 | 58 | 65 | 37 | 22 | 45 | 44 | 21 | 60 | 18 | 15 | 68 | 50 | 14 |
| 48 | 93 | 31 | 67 | 16 | 59 | 57 | 1701 | 60 | 69 | 46 | 23 | 46 | 49 | 48 | 69 | 22 | 20 | 70 | 58 | 15 |
| 49 | 99 | 32 | 70 | 23 | 60 | 60 | 2 | 63 | 77 | 47 | 44 | 47 | 57 | 51 | 71 | 24 | 36 | 73 | 60 | 16 |
| 51 | 301 | 40 | 73 | 28 | 64 | 63 | 11 | 87 | 85 | 55 | 45 | 60 | 61 | 56 | 79 | 35 | 37 | 78 | 68 | 18 |
| 58 | 5 | 41 | 76 | 29 | 69 | 60 | 23 | 91 | 88 | 57 | 47 | 63 | 70 | 57 | 82 | 45 | 38 | 82 | 69 | 21 |
| 63 | 6 | 45 | 78 | 30 | 71 | 67 | 34 | 2000 | 93 | 59 | 48 | 65 | 71 | 59 | 90 | 57 | 45 | 4604 | 75 | 22 |
| 69 | 12 | 50 | 99 | 37 | 73 | 71 | 38 | 1 | 2500 | 61 | 55 | 66 | 76 | 80 | 3800 | 70 | 52 | 21 | 83 | 23 |
| 72 | 15 | 60 | 802 | 58 | 86 | 72 | 39 | 4 | 14 | 64 | 63 | 69 | 81 | 82 | 13 | 74 | 53 | 31 | 86 | 27 |
| 80 | 18 | 66 | 11 | 49 | 93 | 1501 | 45 | 6 | 17 | 78 | 68 | 71 | 86 | 88 | 17 | 75 | 70 | 32 | 87 | 33 |
| 81 | 19 | 76 | 21 | 53 | 99 | 2 | 49 | 10 | 22 | 83 | 75 | 76 | 90 | 92 | 27 | 78 | 71 | 38 | 88 | 43 |
| 86 | 24 | 82 | 30 | 58 | 1501 | 4 | 54 | 13 | 23 | 84 | 82 | 80 | 96 | 3603 | 28 | 79 | 77 | 45 | 97 | 50 |
| 87 | 34 | 86 | 32 | 63 | 5 | 7 | 57 | 21 | 26 | 86 | 93 | 85 | 3510 | 10 | 30 | 87 | 80 | 46 | 4906 | 56 |
| 89 | 35 | 89 | 35 | 70 | 6 | 9 | 62 | 22 | 27 | 2603 | 97 | 87 | 17 | 12 | 36 | 89 | 81 | 54 | 9 | 62 |
| 92 | 50 | 92 | 45 | 74 | 8 | 10 | 68 | 24 | 34 | 11 | 2902 | 88 | 24 | 18 | 48 | 4115 | 82 | 62 | 17 | 63 |
| 94 | 60 | 97 | 48 | 75 | 12 | 12 | 70 | 25 | 35 | 15 | 9 | 95 | 26 | 26 | 49 | 16 | 83 | 67 | 24 | 5202 |
| 106 | 64 | 607 | 59 | 76 | 17 | 14 | 89 | 29 | 48 | 19 | 10 | 94 | 38 | 27 | 57 | 18 | 86 | 70 | 29 | 4 |
| 7 | 65 | 9 | 65 | 78 | 19 | 16 | 97 | 45 | 55 | 38 | 17 | 97 | 40 | 33 | 60 | 19 | 96 | 82 | 34 | 5 |
| 11 | 67 | 10 | 66 | 86 | 29 | 19 | 1807 | 48 | 57 | 43 | 18 | 99 | 43 | 34 | 61 | 20 | 4401 | 90 | 46 | 8 |
| 16 | 68 | 21 | 67 | 87 | 42 | 20 | 12 | 56 | 79 | 47 | 22 | 3103 | 62 | 40 | 67 | 23 | 8 | 4700 | 56 | 9 |
| 17 | 70 | 24 | 71 | 93 | 45 | 26 | 17 | 59 | 89 | 55 | 23 | 4 | 66 | 43 | 83 | 44 | 10 | 13 | 69 | 13 |
| 24 | 71 | 32 | 77 | 94 | 53 | 27 | 19 | 69 | 92 | 61 | 25 | 12 | 69 | 44 | 89 | 47 | 12 | 17 | 70 | 15 |
| 37 | 77 | 42 | 89 | 99 | 57 | 28 | 24 | 71 | 93 | 75 | 28 | 19 | 75 | 48 | 93 | 48 | 16 | 22 | 72 | 21 |
| 40 | 103 | 54 | 90 | 1100 | 58 | 29 | 25 | 74 | 2402 | 79 | 30 | 25 | 81 | 55 | 3906 | 52 | 17 | 28 | 75 | 22 |
| 54 | 4 | 55 | 95 | 3 | 62 | 30 | 29 | 80 | 16 | 83 | 33 | 31 | 92 | 56 | 9 | 57 | 18 | 32 | 93 | 25 |
| 61 | 5 | 57 | 97 | 4 | 66 | 31 | 33 | 90 | 18 | 85 | 36 | 32 | 98 | 60 | 10 | 72 | 44 | 46 | 97 | 32 |
| 62 | 6 | 59 | 99 | 9 | 67 | 32 | 61 | 2102 | 20 | 89 | 46 | 36 | 3407 | 64 | 14 | 77 | 54 | 49 | 98 | 33 |
| 64 | 12 | 61 | 900 | 19 | 69 | 33 | 64 | 6 | 28 | 92 | 52 | 40 | 9 | 66 | 16 | 80 | 70 | 58 | 5001 | 34 |
| 78 | 14 | 64 | 8 | 32 | 76 | 41 | 67 | 20 | 34 | 2706 | 53 | 45 | 13 | 69 | 22 | 85 | 71 | 63 | 2 | 36 |
| 84 | 17 | 69 | 24 | 40 | 79 | 48 | 73 | 32 | 55 | 10 | 66 | 45 | 19 | 81 | 24 | 89 | 73 | 70 | 3 | 40 |
| 91 | 25 | 72 | 25 | 44 | 85 | 66 | 78 | 34 | 57 | 13 | 69 | 46 | 23 | 85 | 31 | 4202 | 77 | 77 | 11 | 42 |
| 99 | 26 | 76 | 36 | 46 | 84 | 72 | 84 | 46 | 60 | 14 | 70 | 51 | 30 | 84 | 36 | 14 | 83 | 83 | 29 | 45 |
| 202 | 30 | 79 | 42 | 49 | 85 | 74 | 85 | 48 | 61 | 16 | 77 | 52 | 34 | 90 | 37 | 19 | 87 | 84 | 30 | 53 |
| 220 | 433 | 681 | 953 | 1171 | 1389 | 1589 | 1888 | 2155 | 2465 | 2727 | 2981 | 3167 | 3441 | 3701 | 3939 | 4227 | 4496 | 4786 | 5031 | 5254 |

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 5257 | 5728 | 6137 | 6549 | 6955 | 7375 | 7752 | 8162 | 8587 | 9010 | 9387 | 9791 | 10185 | 10615 | 10995 | 11353 | 11704 | | |
| 59 | 38 | 43 | 51 | 58 | 84 | 58 | 75 | 90 | 27 | 401 | 9806 | 88 | 20 | 98 | 54 | 5 | | |
| 69 | 40 | 45 | 58 | 67 | 90 | 63 | 76 | 91 | 35 | 4 | 7 | 94 | 22 | 99 | 56 | 8 | | |
| 83 | 41 | 48 | 64 | 70 | 95 | 69 | 78 | 93 | 39 | 21 | 8 | 97 | 23 | 11000 | 59 | 10 | | |
| 85 | 44 | 50 | 72 | 76 | 94 | 73 | 8205 | 95 | 42 | 25 | 11 | 10200 | 26 | 1 | 68 | 12 | | |
| 90 | 49 | 52 | 78 | 83 | 98 | 85 | 13 | 8611 | 48 | 23 | 12 | 2 | 34 | 2 | 70 | 19 | | |
| 91 | 50 | 57 | 79 | 84 | 7413 | 88 | 28 | 12 | 61 | 30 | 13 | 8 | 40 | 3 | 73 | 25 | | |
| 5500 | 69 | 71 | 83 | 97 | 22 | 91 | 29 | 18 | 62 | 39 | 27 | 15 | 45 | 7 | 81 | 26 | | |
| 13 | 73 | 74 | 85 | 7000 | 27 | 98 | 31 | 20 | 63 | 43 | 32 | 18 | 63 | 8 | 89 | 28 | | |
| 15 | 74 | 76 | 91 | 1 | 29 | 7802 | 36 | 25 | 65 | 46 | 40 | 23 | 65 | 9 | 95 | 30 | | |
| 26 | 82 | 77 | 96 | 25 | 31 | 7 | 40 | 26 | 79 | 47 | 60 | 24 | 66 | 25 | 95 | 31 | | |
| 31 | 84 | 79 | 99 | 29 | 33 | 8 | 69 | 32 | 82 | 53 | 66 | 28 | 67 | 36 | 98 | 35 | | |
| 32 | 5800 | 83 | 6606 | 31 | 35 | 12 | 70 | 42 | 94 | 54 | 67 | 31 | 72 | 40 | 11416 | 45 | | |
| 35 | 10 | 86 | 15 | 32 | 38 | 13 | 78 | 79 | 97 | 61 | 72 | 32 | 81 | 51 | 25 | 54 | | |
| 43 | 20 | 90 | 17 | 36 | 41 | 15 | 81 | 88 | 9106 | 62 | 77 | 35 | 88 | 54 | 28 | 55 | | |
| 47 | 23 | 6203 | 23 | 37 | 53 | 17 | 82 | 96 | 15 | 63 | 87 | 43 | 91 | 59 | 33 | 56 | | |
| 50 | 38 | 9 | 29 | 39 | 68 | 22 | 8306 | 8707 | 14 | 65 | 83 | 50 | 96 | 61 | 39 | 59 | | |
| 54 | 42 | 19 | 30 | 40 | 77 | 23 | 8 | 15 | 24 | 66 | 89 | 61 | 10703 | 66 | 41 | 60 | | |
| 85 | 44 | 25 | 35 | 42 | 84 | 32 | 20 | 24 | 26 | 74 | 94 | 11 | 73 | 75 | 43 | 67 | | |
| 86 | 45 | 30 | 40 | 49 | 85 | 34 | 23 | 27 | 36 | 76 | 95 | 82 | 25 | 75 | 56 | 68 | | |
| 94 | 57 | 31 | 43 | 53 | 91 | 44 | 27 | 57 | 38 | 82 | 97 | 84 | 30 | 76 | 61 | 69 | | |
| 97 | 62 | 41 | 54 | 54 | 95 | 47 | 30 | 66 | 41 | 90 | 9904 | 89 | 38 | 82 | 69 | 83 | | |
| 5400 | 71 | 48 | 57 | 58 | 96 | 48 | 31 | 68 | 44 | 93 | 7 | 93 | 42 | 85 | 71 | 84 | | |
| 1 | 73 | 58 | 62 | 67 | 98 | 51 | 32 | 69 | 47 | 94 | 10 | 10309 | 45 | 86 | 74 | 93 | | |
| 5 | 77 | 69 | 64 | 68 | 7502 | 52 | 34 | 77 | 48 | 99 | 15 | 10 | 47 | 91 | 75 | 96 | | |
| 10 | 83 | 76 | 81 | 73 | 3 | 63 | 36 | 81 | 55 | 9500 | 19 | 11 | 48 | 93 | 78 | 11803 | | |
| 22 | 84 | 91 | 93 | 82 | 4 | 75 | 37 | 85 | 57 | 4 | 22 | 21 | 52 | 95 | 79 | 13 | | |
| 25 | 93 | 95 | 95 | 83 | 9 | 77 | 45 | 88 | 61 | 12 | 29 | 32 | 62 | 11106 | 82 | 19 | | |
| 52 | 5902 | 96 | 6700 | 7103 | 10 | 78 | 46 | 92 | 72 | 21 | 37 | 32 | 66 | 9 | 80 | 21 | | |
| 63 | 5 | 97 | 1 | 4 | 12 | 84 | 52 | 99 | 86 | 25 | 42 | 54 | 68 | 11 | 87 | 36 | | |
| 69 | 4 | 98 | 5 | 7 | 20 | 86 | 64 | 8802 | 91 | 27 | 46 | 56 | 79 | 17 | 92 | 42 | | |
| 78 | 5 | 6308 | 6 | 11 | 22 | 88 | 65 | 11 | 92 | 33 | 50 | 65 | 87 | 33 | 97 | 44 | | |
| 79 | 6 | 14 | 8 | 13 | 25 | 89 | 70 | 12 | 94 | 41 | 52 | 69 | 93 | 37 | 99 | 51 | | |
| 81 | 7 | 15 | 13 | 19 | 29 | 94 | 87 | 13 | 98 | 48 | 53 | 72 | 97 | 48 | 11504 | 68 | | |
| 84 | 10 | 16 | 19 | 59 | 59 | 97 | 8405 | 14 | 99 | 51 | 69 | 76 | 10804 | 53 | 13 | 73 | | |
| 93 | 17 | 32 | 23 | 69 | 66 | 7911 | 6 | 22 | 9205 | 52 | 76 | 78 | 5 | 57 | 14 | 85 | | |
| 5504 | 21 | 37 | 29 | 70 | 71 | 33 | 12 | 27 | 11 | 55 | 87 | 82 | 10 | 58 | 15 | 98 | | |
| 11 | 27 | 42 | 34 | 75 | 77 | 44 | 13 | 30 | 13 | 62 | 90 | 83 | 12 | 63 | 25 | 99 | | |
| 14 | 31 | 52 | 38 | 76 | 92 | 51 | 15 | 31 | 14 | 60 | 99 | 90 | 18 | 78 | 27 | 11904 | | |
| 19 | 32 | 53 | 41 | 80 | 95 | 54 | 17 | 36 | 23 | 74 | 10004 | 10405 | 20 | 80 | 35 | 19 | | |
| 33 | 35 | 55 | 46 | 81 | 7600 | 56 | 22 | 43 | 29 | 82 | 13 | 10 | 32 | 81 | 42 | 20 | | |
| 43 | 42 | 57 | 47 | 82 | 4 | 64 | 23 | 48 | 32 | 85 | 26 | 12 | 34 | 84 | 55 | 21 | | |
| 46 | 45 | 66 | 51 | 87 | 16 | 68 | 24 | 53 | 35 | 92 | 28 | 13 | 36 | 92 | 76 | 23 | | |
| 47 | 47 | 68 | 61 | 89 | 21 | 83 | 34 | 57 | 36 | 9600 | 29 | 19 | 37 | 93 | 83 | 27 | | |
| 59 | 52 | 70 | 68 | 90 | 24 | 88 | 36 | 60 | 37 | 2 | 30 | 23 | 44 | 98 | 84 | 36 | | |
| 61 | 57 | 73 | 77 | 98 | 25 | 89 | 37 | 62 | 38 | 3 | 33 | 24 | 47 | 11200 | 87 | 40 | | |
| 63 | 77 | 88 | 85 | 7210 | 33 | 92 | 42 | 64 | 40 | 11 | 40 | 28 | 54 | 5 | 99 | 56 | | |
| 72 | 91 | 97 | 86 | 11 | 34 | 94 | 43 | 66 | 43 | 21 | 44 | 41 | 55 | 8 | 11612 | 74 | | |
| 78 | 95 | 6400 | 95 | 12 | 39 | 95 | 56 | 68 | 47 | 24 | 50 | 44 | 65 | 19 | 13 | 76 | | |
| 86 | 98 | 4 | 96 | 23 | 45 | 8005 | 57 | 71 | 48 | 25 | 51 | 47 | 68 | 21 | 19 | 82 | | |
| 88 | 6011 | 12 | 6213 | 28 | 48 | 10 | 61 | 80 | 5 | 35 | 55 | 50 | 69 | 26 | 21 | 84 | | |
| 5601 | 15 | 13 | 19 | 41 | 51 | 18 | 90 | 81 | 60 | 37 | 56 | 53 | 71 | 45 | 23 | 96 | | |
| 4 | 16 | 22 | 25 | 48 | 55 | 28 | 92 | 85 | 68 | 38 | 63 | 58 | 83 | 49 | 26 | 12002 | | |
| 15 | 25 | 46 | 30 | 63 | 60 | 34 | 98 | 86 | 90 | 42 | 78 | 59 | 87 | 58 | 27 | 5 | | |
| 18 | 39 | 62 | 37 | 68 | 64 | 35 | 8503 | 99 | 98 | 44 | 80 | 61 | 93 | 65 | 28 | 6 | | |
| 21 | 49 | 69 | 41 | 71 | 70 | 37 | 7 | 8908 | 9302 | 48 | 83 | 72 | 93 | 72 | 29 | 15 | | |
| 22 | 50 | 70 | 55 | 74 | 74 | 40 | 9 | 9 | 4 | 51 | 88 | 87 | 10900 | 73 | 31 | 16 | | |
| 25 | 51 | 71 | 59 | 96 | 77 | 45 | 17 | 10 | 7 | 56 | 93 | 89 | 1 | 81 | 38 | 24 | | |
| 36 | 59 | 81 | 61 | 7302 | 78 | 51 | 21 | 11 | 12 | 58 | 10109 | 94 | 2 | 82 | 44 | 26 | | |
| 52 | 61 | 85 | 63 | 6 | 79 | 62 | 28 | 12 | 13 | 60 | 12 | 10516 | 11 | 83 | 48 | 29 | | |
| 56 | 75 | 87 | 68 | 16 | 84 | 65 | 30 | 31 | 25 | 65 | 15 | 19 | 12 | 97 | 49 | 30 | | |
| 58 | 76 | 88 | 73 | 24 | 86 | 73 | 32 | 36 | 27 | 76 | 20 | 20 | 18 | 11304 | 58 | 38 | | |
| 59 | 77 | 89 | 90 | 28 | 91 | 78 | 42 | 38 | 42 | 77 | 25 | 26 | 26 | 5 | 65 | 41 | | |
| 61 | 80 | 93 | 94 | 35 | 93 | 86 | 49 | 43 | 43 | 96 | 26 | 38 | 45 | 7 | 79 | 49 | | |
| 66 | 82 | 96 | 99 | 35 | 94 | 8107 | 50 | 45 | 45 | 9713 | 36 | 47 | 54 | 9 | 80 | 54 | | |
| 67 | 85 | 6510 | 6917 | 39 | 7702 | 9 | 51 | 57 | 46 | 15 | 40 | 55 | 59 | 16 | 81 | 57 | | |
| 72 | 97 | 21 | 24 | 45 | 16 | 15 | 52 | 70 | 47 | 23 | 43 | 50 | 60 | 21 | 87 | 58 | | |
| 73 | 98 | 22 | 25 | 51 | 23 | 20 | 56 | 73 | 52 | 24 | 52 | 65 | 64 | 30 | 88 | 60 | | |
| 82 | 6112 | 27 | 34 | 54 | 32 | 25 | 61 | 78 | 60 | 28 | 60 | 73 | 65 | 32 | 89 | 61 | | |
| 91 | 15 | 28 | 35 | 55 | 36 | 32 | 62 | 79 | 77 | 29 | 62 | 79 | 71 | 36 | 93 | 62 | | |
| 98 | 29 | 31 | 36 | 58 | 37 | 33 | 63 | 88 | 78 | 39 | 64 | 90 | 73 | 44 | 95 | 64 | | |
| 5702 | 30 | 35 | 40 | 65 | 41 | 35 | 65 | 93 | 84 | 43 | 66 | 10606 | 84 | 45 | 96 | 66 | | |
| 12 | 31 | 40 | 47 | 67 | 45 | 46 | 67 | 97 | 85 | 46 | 71 | 10 | 87 | 49 | 14701 | 88 | | |
| 5715 | 6134 | 6542 | 6954 | 7369 | 7747 | 8150 | 8571 | 9000 | 9386 | 9758 | 10173 | 10613 | 10992 | 11351 | 11702 | 12092 | | |

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----|
| 12095 | 12428 | 12745 | 13142 | 13471 | 13874 | 14260 | 14586 | 14967 | 15354 | 15786 | 16135 | 16522 | 16892 | 17271 | 17553 | |
| 97 | 29 | 46 | 45 | 73 | 80 | 63 | 97 | 80 | 55 | 87 | 38 | 23 | 94 | 77 | 46 | |
| 12107 | 35 | 50 | 50 | 78 | 83 | 75 | 14600 | 84 | 56 | 91 | 43 | 34 | 16903 | 79 | 50 | |
| 19 | 38 | 60 | 55 | 79 | 87 | 78 | 4 | 92 | 61 | 15809 | 48 | 36 | 12 | 82 | 52 | |
| 26 | 39 | 61 | 60 | 81 | 90 | 83 | 12 | 94 | 75 | 12 | 54 | 37 | 16 | 85 | 57 | |
| 29 | 41 | 62 | 62 | 85 | 98 | 88 | 28 | 95 | 78 | 13 | 55 | 47 | 24 | 91 | 60 | |
| 30 | 46 | 64 | 63 | 99 | 13900 | 89 | 43 | 15000 | 83 | 25 | 57 | 51 | 34 | 92 | 67 | |
| 31 | 53 | 68 | 71 | 13507 | 3 | 96 | 45 | 1 | 87 | 39 | 59 | 53 | 38 | 94 | 68 | |
| 35 | 55 | 75 | 74 | 15 | 8 | 97 | 65 | 2 | 96 | 40 | 72 | 60 | 40 | 95 | 71 | |
| 36 | 69 | 82 | 80 | 15 | 10 | 99 | 66 | 13 | 97 | 52 | 76 | 63 | 44 | 99 | 75 | |
| 37 | 76 | 83 | 88 | 16 | 18 | 14501 | 68 | 19 | 15405 | 54 | 80 | 67 | 54 | 17305 | 80 | |
| 41 | 81 | 84 | 91 | 26 | 29 | 4 | 77 | 21 | 8 | 57 | 85 | 76 | 55 | 5 | 89 | |
| 57 | 84 | 91 | 96 | 31 | 30 | 12 | 83 | 22 | 9 | 60 | 88 | 87 | 60 | 7 | 96 | |
| 58 | 88 | 94 | 13212 | 50 | 41 | 18 | 89 | 23 | 18 | 65 | 90 | 90 | 61 | 17 | 98 | |
| 59 | 89 | 99 | 15 | 52 | 44 | 25 | 90 | 24 | 24 | 66 | 91 | 99 | 66 | 25 | 17602 | |
| 62 | 92 | 12816 | 19 | 57 | 47 | 26 | 92 | 26 | 32 | 67 | 16204 | 16608 | 68 | 25 | 7 | |
| 64 | 12505 | 26 | 22 | 73 | 57 | 28 | 96 | 35 | 37 | 68 | 5 | 9 | 78 | 27 | 15 | |
| 67 | 9 | 29 | 23 | 93 | 58 | 40 | 98 | 41 | 41 | 70 | 7 | 13 | 83 | 33 | 23 | |
| 73 | 14 | 31 | 26 | 94 | 63 | 42 | 14708 | 47 | 46 | 71 | 14 | 18 | 84 | 37 | 24 | |
| 78 | 17 | 47 | 30 | 98 | 69 | 46 | 12 | 48 | 49 | 80 | 19 | 27 | 97 | 58 | 29 | |
| 79 | 19 | 51 | 32 | 13600 | 78 | 49 | 15 | 50 | 51 | 85 | 44 | 28 | 17006 | 40 | 35 | |
| 91 | 22 | 57 | 37 | 4 | 79 | 53 | 22 | 64 | 54 | 86 | 46 | 30 | 8 | 42 | 40 | |
| 92 | 25 | 64 | 37 | 11 | 83 | 59 | 24 | 73 | 56 | 93 | 49 | 40 | 10 | 43 | 45 | |
| 93 | 29 | 77 | 39 | 15 | 85 | 63 | 26 | 78 | 57 | 95 | 51 | 41 | 11 | 44 | 47 | |
| 98 | 34 | 80 | 44 | 20 | 93 | 64 | 43 | 79 | 65 | 15903 | 52 | 47 | 16 | 46 | 49 | |
| 12206 | 37 | 83 | 46 | 31 | 94 | 67 | 48 | 80 | 68 | 6 | 56 | 58 | 19 | 56 | 51 | |
| 9 | 40 | 85 | 53 | 39 | 14000 | 70 | 53 | 83 | 71 | 10 | 57 | 61 | 22 | 58 | 54 | |
| 13 | 41 | 87 | 81 | 42 | 2 | 72 | 59 | 94 | 77 | 11 | 58 | 66 | 28 | 61 | 65 | |
| 16 | 44 | 92 | 88 | 44 | 14 | 79 | 65 | 96 | 82 | 17 | 60 | 71 | 29 | 76 | 65 | |
| 21 | 48 | 95 | 89 | 52 | 20 | 85 | 67 | 15103 | 83 | 24 | 72 | 77 | 31 | 80 | 68 | |
| 22 | 51 | 12917 | 94 | 61 | 24 | 14401 | 72 | 10 | 85 | 42 | 84 | 81 | 32 | 83 | 73 | |
| 31 | 56 | 21 | 95 | 66 | 26 | 5 | 76 | 23 | 88 | 45 | 16300 | 84 | 36 | 86 | 79 | |
| 45 | 57 | 29 | 13304 | 74 | 39 | 7 | 79 | 23 | 97 | 50 | 2 | 80 | 44 | 87 | 88 | |
| 52 | 58 | 34 | 5 | 76 | 47 | 10 | 93 | 30 | 99 | 54 | 17 | 89 | 45 | 90 | 91 | |
| 70 | 62 | 54 | 11 | 79 | 48 | 11 | 95 | 38 | 15507 | 55 | 21 | 94 | 46 | 95 | 98 | |
| 72 | 63 | 58 | 15 | 87 | 52 | 16 | 96 | 43 | 22 | 57 | 23 | 95 | 58 | 99 | 17706 | |
| 73 | 65 | 63 | 17 | 88 | 53 | 21 | 98 | 47 | 23 | 61 | 24 | 97 | 64 | 17406 | 8 | |
| 77 | 68 | 67 | 18 | 89 | 56 | 23 | 99 | 51 | 44 | 66 | 28 | 99 | 66 | 9 | 12 | |
| 79 | 75 | 71 | 22 | 92 | 58 | 28 | 14804 | 56 | 46 | 72 | 30 | 16702 | 74 | 13 | 14 | |
| 82 | 76 | 73 | 25 | 94 | 60 | 36 | 6 | 65 | 49 | 73 | 37 | 4 | 76 | 14 | 16 | |
| 87 | 77 | 84 | 26 | 97 | 65 | 42 | 7 | 67 | 51 | 82 | 41 | 5 | 81 | 15 | 17 | |
| 88 | 79 | 88 | 28 | 13700 | 68 | 47 | 8 | 71 | 64 | 83 | 43 | 7 | 86 | 21 | 20 | |
| 97 | 81 | 91 | 29 | 1 | 93 | 50 | 17 | 73 | 65 | 86 | 46 | 23 | 91 | 24 | 42 | |
| 98 | 85 | 96 | 30 | 4 | 97 | 51 | 27 | 74 | 79 | 89 | 50 | 30 | 94 | 26 | 43 | |
| 12304 | 88 | 13001 | 35 | 8 | 14106 | 55 | 31 | 76 | 84 | 92 | 51 | 34 | 98 | 37 | 51 | |
| 5 | 97 | 2 | 41 | 9 | 7 | 58 | 45 | 89 | 90 | 95 | 67 | 47 | 17105 | 42 | 52 | |
| 8 | 12604 | 5 | 42 | 12 | 9 | 62 | 53 | 90 | 92 | 16001 | 68 | 53 | 37 | 43 | 62 | |
| 9 | 15 | 6 | 49 | 24 | 10 | 65 | 55 | 93 | 94 | 8 | 71 | 54 | 41 | 49 | 66 | |
| 11 | 20 | 15 | 51 | 33 | 14 | 73 | 59 | 15204 | 15600 | 16 | 83 | 65 | 53 | 57 | 72 | |
| 13 | 22 | 20 | 55 | 38 | 16 | 77 | 61 | 15 | 8 | 18 | 96 | 72 | 57 | 59 | 73 | |
| 19 | 29 | 22 | 56 | 39 | 18 | 87 | 74 | 18 | 15 | 22 | 16400 | 80 | 66 | 60 | 78 | |
| 29 | 33 | 25 | 62 | 43 | 20 | 96 | 75 | 20 | 19 | 40 | 5 | 81 | 73 | 63 | 80 | |
| 30 | 35 | 26 | 71 | 45 | 33 | 14505 | 81 | 21 | 22 | 47 | 8 | 91 | 74 | 66 | 88 | |
| 32 | 46 | 31 | 79 | 51 | 37 | 10 | 86 | 31 | 31 | 48 | 23 | 95 | 75 | 67 | 90 | |
| 36 | 47 | 35 | 81 | 60 | 43 | 27 | 96 | 33 | 35 | 52 | 31 | 96 | 81 | 68 | 17811 | |
| 46 | 48 | 47 | 82 | 66 | 45 | 29 | 14902 | 38 | 45 | 61 | 61 | 36 | 16801 | 82 | 72 | |
| 48 | 50 | 58 | 87 | 76 | 50 | 30 | 3 | 43 | 61 | 67 | 67 | 45 | 4 | 88 | 77 | |
| 53 | 51 | 59 | 92 | 77 | 62 | 32 | 4 | 52 | 66 | 71 | 46 | 6 | 89 | 81 | 37 | |
| 55 | 69 | 62 | 13402 | 81 | 63 | 34 | 10 | 53 | 69 | 72 | 52 | 14 | 17210 | 82 | 46 | |
| 58 | 78 | 68 | 9 | 83 | 76 | 42 | 14 | 61 | 71 | 77 | 57 | 29 | 11 | 83 | 47 | |
| 63 | 82 | 69 | 13 | 93 | 84 | 44 | 16 | 67 | 82 | 79 | 62 | 32 | 15 | 88 | 50 | |
| 66 | 87 | 77 | 18 | 94 | 85 | 45 | 17 | 75 | 93 | 85 | 64 | 37 | 17 | 90 | 54 | |
| 67 | 90 | 78 | 22 | 15802 | 88 | 49 | 18 | 80 | 94 | 86 | 71 | 42 | 20 | 94 | 70 | |
| 83 | 93 | 81 | 3 | 14200 | 51 | 20 | 20 | 84 | 15704 | 88 | 72 | 47 | 22 | 98 | 74 | |
| 87 | 12703 | 85 | 51 | 5 | 58 | 21 | 58 | 21 | 92 | 13 | 89 | 75 | 28 | 17502 | 77 | |
| 89 | 18 | 87 | 33 | 11 | 2 | 59 | 23 | 23 | 95 | 14 | 93 | 79 | 29 | 5 | 86 | |
| 96 | 24 | 96 | 36 | 31 | 16 | 60 | 29 | 15315 | 28 | 16102 | 82 | 67 | 36 | 6 | 90 | |
| 98 | 26 | 15102 | 40 | 40 | 22 | 66 | 31 | 22 | 66 | 31 | 22 | 41 | 5 | 8 | 17902 | |
| 12408 | 29 | 6 | 44 | 44 | 23 | 69 | 37 | 25 | 47 | 6 | 88 | 70 | 46 | 9 | 6 | |
| 11 | 33 | 7 | 44 | 57 | 26 | 70 | 42 | 29 | 55 | 7 | 98 | 71 | 48 | 11 | 8 | |
| 18 | 37 | 17 | 45 | 62 | 33 | 73 | 45 | 35 | 65 | 15 | 16503 | 77 | 51 | 13 | 9 | |
| 20 | 38 | 18 | 51 | 67 | 48 | 76 | 50 | 37 | 74 | 19 | 13 | 80 | 59 | 21 | 10 | |
| 22 | 39 | 27 | 52 | 70 | 50 | 83 | 53 | 44 | 77 | 28 | 14 | 83 | 63 | 31 | 16 | |
| 12423 | 12740 | 13129 | 13468 | 13873 | 14253 | 14585 | 14957 | 15345 | 15779 | 16129 | 16516 | 16887 | 17264 | 17532 | 17921 | |

b*

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 17924 | 18358 | 18723 | 19048 | 19484 | 19874 | 20180 | 20545 | 20966 | 21348 | 21740 | 22140 | 22522 | 22868 | 23263 | 23666 | | |
| 26 | 61 | 29 | 54 | 85 | 76 | 81 | 49 | 68 | 51 | 41 | 42 | 25 | 70 | 66 | 71 | | |
| 41 | 69 | 34 | 56 | 91 | 77 | 82 | 58 | 69 | 54 | 42 | 46 | 32 | 89 | 68 | 81 | | |
| 49 | 71 | 36 | 62 | 95 | 85 | 85 | 61 | 76 | 58 | 55 | 48 | 34 | 93 | 69 | 88 | | |
| 60 | 82 | 42 | 70 | 19501 | 88 | 87 | 64 | 81 | 59 | 55 | 50 | 46 | 22910 | 70 | 23702 | | |
| 64 | 93 | 46 | 75 | 5 | 91 | 90 | 66 | 93 | 63 | 60 | 52 | 47 | 14 | 72 | 10 | | |
| 69 | 94 | 49 | 80 | 9 | 19903 | 96 | 76 | 21012 | 64 | 63 | 74 | 47 | 15 | 74 | 17 | | |
| 75 | 18405 | 52 | 95 | 30 | 7 | 20202 | 80 | 13 | 69 | 66 | 83 | 53 | 26 | 81 | 24 | | |
| 84 | 14 | 53 | 19100 | 36 | 9 | 23 | 83 | 14 | 71 | 68 | 86 | 69 | 27 | 83 | 27 | | |
| 93 | 13 | 56 | 5 | 37 | 20 | 28 | 84 | 17 | 77 | 77 | 91 | 76 | 28 | 89 | 32 | | |
| 18004 | 19 | 61 | 19 | 38 | 21 | 30 | 86 | 19 | 80 | 86 | 97 | 77 | 29 | 92 | 40 | | |
| 9 | 27 | 66 | 23 | 39 | 22 | 33 | 98 | 22 | 87 | 88 | 99 | 95 | 32 | 95 | 43 | | |
| 13 | 28 | 78 | 33 | 40 | 26 | 37 | 20600 | 24 | 89 | 89 | 22210 | 22604 | 38 | 23308 | 46 | | |
| 21 | 40 | 79 | 41 | 41 | 32 | 41 | 2 | 201408 | 94 | 20 | 22 | 22 | 40 | 21 | 49 | | |
| 25 | 46 | 86 | 48 | 48 | 38 | 49 | 5 | 27 | 10 | 97 | 22 | 24 | 48 | 32 | 51 | | |
| 28 | 57 | 90 | 52 | 53 | 41 | 50 | 15 | 36 | 20 | 99 | 24 | 28 | 66 | 44 | 53 | | |
| 32 | 58 | 91 | 58 | 54 | 45 | 55 | 17 | 53 | 22 | 21816 | 34 | 29 | 74 | 49 | 57 | | |
| 39 | 62 | 95 | 59 | 56 | 50 | 65 | 28 | 66 | 24 | 24 | 37 | 33 | 80 | 50 | 58 | | |
| 40 | 70 | 96 | 64 | 66 | 51 | 71 | 57 | 91 | 26 | 26 | 38 | 36 | 83 | 63 | 67 | | |
| 50 | 71 | 18803 | 70 | 72 | 58 | 78 | 49 | 21100 | 29 | 34 | 43 | 37 | 86 | 66 | 84 | | |
| 52 | 78 | 5 | 73 | 81 | 60 | 82 | 53 | 2 | 52 | 37 | 56 | 54 | 87 | 84 | 99 | | |
| 60 | 79 | 8 | 77 | 83 | 63 | 83 | 55 | 9 | 53 | 41 | 57 | 66 | 89 | 85 | 23800 | | |
| 66 | 80 | 9 | 79 | 92 | 64 | 86 | 56 | 13 | 65 | 50 | 60 | 69 | 99 | 89 | 6 | | |
| 70 | 85 | 11 | 81 | 98 | 71 | 91 | 62 | 17 | 68 | 62 | 63 | 72 | 23017 | 23405 | 13 | | |
| 71 | 86 | 12 | 84 | 19606 | 72 | 93 | 63 | 27 | 73 | 74 | 68 | 78 | 19 | 15 | 14 | | |
| 74 | 98 | 14 | 90 | 17 | 88 | 97 | 64 | 33 | 74 | 77 | 70 | 81 | 30 | 18 | 17 | | |
| 78 | 18501 | 16 | 93 | 18 | 90 | 98 | 67 | 40 | 83 | 84 | 79 | 83 | 33 | 23 | 18 | | |
| 89 | 2 | 22 | 98 | 19 | 93 | 20301 | 82 | 41 | 91 | 85 | 84 | 89 | 35 | 27 | 20 | | |
| 90 | 5 | 44 | 19202 | 24 | 99 | 3 | 88 | 46 | 97 | 97 | 91 | 22700 | 58 | 30 | 23 | | |
| 94 | 11 | 51 | 9 | 26 | 20002 | 6 | 91 | 52 | 98 | 99 | 95 | 1 | 39 | 34 | 32 | | |
| 97 | 19 | 55 | 14 | 28 | 3 | 10 | 96 | 64 | 21500 | 21901 | 96 | 6 | 52 | 42 | 35 | | |
| 99 | 31 | 58 | 26 | 29 | 12 | 15 | 10 | 65 | 1 | 5 | 22306 | 8 | 62 | 46 | 37 | | |
| 18109 | 32 | 59 | 37 | 32 | 13 | 16 | 16 | 4 | 71 | 4 | 14 | 10 | 66 | 48 | 40 | | |
| 14 | 34 | 60 | 43 | 34 | 14 | 17 | 12 | 73 | 8 | 21 | 17 | 13 | 69 | 52 | 44 | | |
| 17 | 35 | 71 | 50 | 39 | 18 | 18 | 14 | 75 | 12 | 22 | 20 | 14 | 70 | 68 | 56 | | |
| 21 | 46 | 75 | 55 | 40 | 23 | 19 | 25 | 77 | 15 | 23 | 22 | 15 | 74 | 71 | 58 | | |
| 22 | 52 | 91 | 58 | 45 | 25 | 22 | 28 | 80 | 16 | 31 | 23 | 17 | 81 | 75 | 59 | | |
| 25 | 53 | 18902 | 69 | 54 | 26 | 37 | 36 | 81 | 17 | 45 | 25 | 23 | 83 | 79 | 60 | | |
| 31 | 55 | 5 | 71 | 55 | 30 | 44 | 44 | 85 | 21 | 47 | 29 | 25 | 86 | 80 | 75 | | |
| 32 | 64 | 10 | 79 | 62 | 31 | 45 | 43 | 88 | 23 | 52 | 33 | 26 | 90 | 81 | 76 | | |
| 35 | 69 | 11 | 80 | 65 | 39 | 46 | 52 | 90 | 39 | 54 | 46 | 28 | 25106 | 23505 | 77 | | |
| 37 | 73 | 14 | 94 | 70 | 40 | 50 | 56 | 91 | 44 | 55 | 48 | 31 | 11 | 6 | 80 | | |
| 47 | 76 | 17 | 97 | 75 | 41 | 52 | 65 | 94 | 47 | 64 | 54 | 32 | 12 | 7 | 82 | | |
| 48 | 78 | 19 | 98 | 74 | 43 | 54 | 73 | 21203 | 53 | 69 | 63 | 34 | 16 | 10 | 86 | | |
| 52 | 79 | 22 | 19313 | 78 | 47 | 58 | 77 | 5 | 57 | 70 | 71 | 36 | 18 | 19 | 23900 | | |
| 56 | 80 | 26 | 23 | 87 | 50 | 66 | 78 | 18 | 64 | 76 | 72 | 58 | 21 | 27 | 1 | | |
| 58 | 84 | 31 | 28 | 19705 | 56 | 97 | 80 | 19 | 65 | 83 | 73 | 40 | 24 | 30 | 9 | | |
| 18210 | 86 | 35 | 30 | 9 | 60 | 98 | 86 | 27 | 74 | 84 | 81 | 43 | 33 | 53 | 33 | | |
| 17 | 87 | 47 | 36 | 12 | 72 | 99 | 93 | 31 | 75 | 88 | 85 | 44 | 39 | 45 | 38 | | |
| 25 | 18603 | 49 | 39 | 21 | 74 | 20401 | 98 | 42 | 88 | 96 | 92 | 48 | 50 | 46 | 56 | | |
| 30 | 9 | 51 | 44 | 25 | 75 | 3 | 20814 | 48 | 89 | 99 | 99 | 51 | 51 | 50 | 58 | | |
| 31 | 11 | 56 | 55 | 37 | 84 | 5 | 20 | 51 | 94 | 22004 | 22401 | 64 | 52 | 51 | 59 | | |
| 33 | 13 | 57 | 60 | 39 | 87 | 15 | 24 | 58 | 21601 | 9 | 17 | 66 | 55 | 58 | 63 | | |
| 35 | 19 | 59 | 65 | 44 | 94 | 53 | 36 | 60 | 3 | 18 | 19 | 68 | 56 | 63 | 69 | | |
| 38 | 21 | 60 | 81 | 45 | 96 | 67 | 37 | 62 | 11 | 21 | 57 | 69 | 60 | 74 | 75 | | |
| 48 | 24 | 63 | 82 | 60 | 99 | 71 | 47 | 67 | 18 | 25 | 40 | 70 | 62 | 79 | 82 | | |
| 63 | 26 | 68 | 83 | 63 | 20101 | 75 | 48 | 74 | 24 | 34 | 41 | 87 | 66 | 80 | 85 | | |
| 65 | 30 | 85 | 84 | 67 | 3 | 78 | 57 | 78 | 34 | 42 | 45 | 93 | 67 | 81 | 96 | | |
| 67 | 31 | 87 | 94 | 77 | 5 | 81 | 59 | 81 | 43 | 57 | 49 | 22801 | 72 | 84 | 99 | | |
| 74 | 39 | 92 | 98 | 78 | 7 | 84 | 62 | 82 | 44 | 60 | 54 | 2 | 82 | 85 | 24000 | | |
| 80 | 46 | 93 | 19412 | 84 | 13 | 91 | 63 | 92 | 51 | 62 | 57 | 4 | 83 | 98 | 1 | | |
| 88 | 48 | 98 | 14 | 87 | 16 | 92 | 65 | 93 | 55 | 68 | 64 | 6 | 90 | 23600 | 10 | | |
| 89 | 53 | 19003 | 21 | 90 | 23 | 96 | 70 | 21302 | 62 | 73 | 65 | 19 | 94 | 3 | 12 | | |
| 98 | 55 | 4 | 23 | 98 | 24 | 20504 | 83 | 17 | 69 | 79 | 67 | 30 | 99 | 6 | 15 | | |
| 99 | 61 | 10 | 26 | 19800 | 27 | 8 | 20902 | 23 | 94 | 86 | 75 | 32 | 23223 | 13 | 14 | | |
| 18300 | 78 | 11 | 39 | 15 | 35 | 14 | 4 | 26 | 21705 | 92 | 80 | 33 | 35 | 28 | 17 | | |
| 4 | 82 | 17 | 40 | 20 | 39 | 15 | 13 | 28 | 6 | 96 | 85 | 56 | 37 | 33 | 22 | | |
| 8 | 83 | 19 | 42 | 30 | 44 | 24 | 25 | 31 | 11 | 22107 | 91 | 38 | 40 | 34 | 28 | | |
| 16 | 92 | 22 | 57 | 32 | 46 | 27 | 25 | 33 | 17 | 18 | 22500 | 45 | 41 | 38 | 31 | | |
| 19 | 18702 | 25 | 66 | 43 | 48 | 30 | 36 | 34 | 21 | 24 | 9 | 49 | 47 | 41 | 36 | | |
| 20 | 3 | 26 | 67 | 45 | 58 | 32 | 42 | 35 | 22 | 25 | 11 | 50 | 53 | 56 | 48 | | |
| 47 | 10 | 34 | 69 | 60 | 59 | 39 | 43 | 39 | 26 | 28 | 12 | 53 | 55 | 57 | 49 | | |
| 56 | 17 | 38 | 70 | 62 | 60 | 41 | 44 | 40 | 29 | 30 | 14 | 54 | 61 | 64 | 55 | | |
| 18357 | 18719 | 19047 | 19430 | 19870 | 20162 | 20542 | 20932 | 21347 | 21736 | 22135 | 22515 | 22857 | 23262 | 23665 | 24056 | | |

Wilno dnia 14 Czerwca v. s. 1829 roku.

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----|
| 24064 | 24103 | 24752 | 25137 | 25460 | 25854 | 26240 | 26675 | 26996 | 27581 | 27746 | 28099 | 28506 | 28889 | 26238 | 29657 | |
| 70 | 29 | 56 | 40 | 64 | 58 | 52 | 78 | 98 | 84 | 47 | 28104 | 18 | 93 | 39 | 66 | |
| 78 | 30 | 64 | 42 | 73 | 60 | 55 | 82 | 27006 | 85 | 48 | 6 | 19 | 28902 | 50 | 72 | |
| 82 | 34 | 65 | 48 | 76 | 64 | 55 | 86 | 17 | 27404 | 53 | 16 | 26 | 12 | 62 | 80 | |
| 91 | 35 | 87 | 70 | 80 | 80 | 57 | 98 | 25 | 5 | 54 | 19 | 27 | 14 | 64 | 94 | |
| 99 | 37 | 92 | 74 | 82 | 83 | 63 | 99 | 26 | 9 | 55 | 25 | 28 | 15 | 66 | 29715 | |
| 24103 | 41 | 93 | 77 | 84 | 92 | 64 | 26702 | 29 | 23 | 69 | 25 | 32 | 19 | 67 | 19 | |
| 4 | 44 | 95 | 89 | 86 | 25904 | 73 | 3 | 31 | 26 | 71 | 26 | 37 | 23 | 70 | 21 | |
| 14 | 49 | 96 | 94 | 90 | 18 | 82 | 6 | 46 | 29 | 75 | 30 | 41 | 27 | 71 | 23 | |
| 18 | 50 | 24805 | 97 | 94 | 19 | 83 | 9 | 52 | 32 | 76 | 32 | 46 | 29 | 77 | 24 | |
| 19 | 53 | 15 | 99 | 97 | 25 | 94 | 13 | 53 | 36 | 87 | 33 | 49 | 30 | 79 | 48 | |
| 23 | 54 | 16 | 25200 | 25501 | 28 | 99 | 27 | 60 | 44 | 90 | 36 | 50 | 32 | 94 | 54 | |
| 28 | 59 | 17 | 6 | 9 | 32 | 26301 | 29 | 70 | 47 | 96 | 37 | 53 | 38 | 29315 | 82 | |
| 32 | 63 | 22 | 14 | 14 | 34 | 5 | 33 | 75 | 56 | 98 | 45 | 54 | 44 | 17 | 91 | |
| 37 | 85 | 38 | 21 | 18 | 37 | 10 | 34 | 86 | 66 | 27801 | 48 | 58 | 47 | 21 | 92 | |
| 40 | 91 | 40 | 22 | 19 | 42 | 14 | 55 | 27106 | 67 | 9 | 53 | 64 | 57 | 26 | 93 | |
| 42 | 92 | 41 | 25 | 21 | 43 | 24 | 62 | 10 | 77 | 11 | 57 | 74 | 65 | 28 | 99 | |
| 43 | 93 | 45 | 27 | 27 | 53 | 25 | 64 | 11 | 85 | 28 | 78 | 89 | 67 | 29 | 29800 | |
| 50 | 95 | 59 | 31 | 29 | 57 | 29 | 69 | 18 | 92 | 39 | 83 | 99 | 71 | 46 | 5 | |
| 53 | 24508 | 69 | 32 | 31 | 58 | 31 | 70 | 25 | 94 | 56 | 84 | 28613 | 72 | 55 | 9 | |
| 59 | 13 | 70 | 34 | 33 | 59 | 38 | 71 | 27 | 97 | 58 | 90 | 14 | 75 | 60 | 10 | |
| 69 | 19 | 75 | 39 | 34 | 60 | 47 | 75 | 29 | 99 | 74 | 28200 | 21 | 80 | 61 | 11 | |
| 72 | 22 | 87 | 50 | 36 | 65 | 49 | 78 | 32 | 27500 | 81 | 5 | 22 | 84 | 69 | 16 | |
| 76 | 30 | 89 | 52 | 71 | 70 | 59 | 89 | 35 | 9 | 82 | 15 | 34 | 92 | 70 | 18 | |
| 79 | 35 | 96 | 57 | 86 | 72 | 67 | 90 | 39 | 11 | 84 | 17 | 45 | 95 | 75 | 24 | |
| 83 | 44 | 24905 | 58 | 93 | 73 | 84 | 95 | 44 | 21 | 87 | 23 | 55 | 99 | 81 | 25 | |
| 85 | 46 | 9 | 60 | 95 | 79 | 85 | 26800 | 46 | 23 | 88 | 26 | 56 | 29004 | 93 | 26 | |
| 86 | 48 | 20 | 65 | 25601 | 82 | 86 | 2 | 48 | 28 | 91 | 33 | 58 | 5 | 29405 | 28 | |
| 91 | 51 | 21 | 71 | 6 | 88 | 88 | 10 | 52 | 30 | 92 | 38 | 59 | 7 | 15 | 29 | |
| 92 | 52 | 24 | 72 | 7 | 90 | 26400 | 16 | 57 | 36 | 27902 | 49 | 70 | 13 | 21 | 31 | |
| 95 | 54 | 29 | 77 | 8 | 26000 | 1 | 21 | 62 | 39 | 8 | 52 | 72 | 16 | 22 | 34 | |
| 24201 | 71 | 30 | 80 | 12 | 5 | 3 | 27 | 65 | 41 | 10 | 55 | 75 | 21 | 24 | 40 | |
| 7 | 72 | 32 | 88 | 15 | 16 | 6 | 30 | 67 | 42 | 18 | 62 | 76 | 26 | 30 | 54 | |
| 9 | 77 | 37 | 90 | 19 | 25 | 9 | 31 | 68 | 43 | 27 | 64 | 78 | 30 | 31 | 55 | |
| 16 | 85 | 41 | 92 | 20 | 30 | 40 | 36 | 69 | 45 | 34 | 67 | 84 | 32 | 33 | 66 | |
| 19 | 87 | 46 | 93 | 21 | 38 | 44 | 39 | 70 | 46 | 36 | 76 | 86 | 44 | 39 | 77 | |
| 20 | 91 | 52 | 95 | 26 | 40 | 58 | 41 | 87 | 48 | 41 | 86 | 90 | 61 | 43 | 95 | |
| 25 | 97 | 57 | 97 | 41 | 41 | 61 | 44 | 88 | 50 | 50 | 92 | 91 | 68 | 54 | 97 | |
| 30 | 24610 | 59 | 25303 | 46 | 45 | 77 | 52 | 89 | 53 | 53 | 94 | 95 | 70 | 57 | 98 | |
| 31 | 19 | 61 | 5 | 54 | 60 | 80 | 55 | 94 | 59 | 54 | 95 | 28702 | 76 | 61 | 29904 | |
| 34 | 23 | 62 | 9 | 62 | 65 | 82 | 57 | 27202 | 63 | 57 | 96 | 4 | 77 | 69 | 8 | |
| 50 | 30 | 65 | 13 | 64 | 67 | 90 | 59 | 6 | 64 | 65 | 98 | 5 | 79 | 70 | 9 | |
| 64 | 37 | 69 | 20 | 67 | 85 | 93 | 63 | 8 | 72 | 67 | 28304 | 17 | 81 | 85 | 10 | |
| 65 | 38 | 78 | 22 | 70 | 89 | 26508 | 70 | 11 | 76 | 68 | 7 | 22 | 82 | 92 | 18 | |
| 69 | 40 | 87 | 24 | 79 | 93 | 10 | 72 | 12 | 77 | 69 | 12 | 28 | 86 | 95 | 29 | |
| 74 | 44 | 88 | 25 | 80 | 98 | 16 | 88 | 16 | 84 | 71 | 26 | 45 | 91 | 29504 | 44 | |
| 76 | 45 | 91 | 34 | 89 | 26103 | 24 | 92 | 18 | 91 | 74 | 28 | 49 | 29113 | 5 | 48 | |
| 78 | 47 | 92 | 40 | 25707 | 5 | 29 | 93 | 20 | 98 | 75 | 33 | 50 | 14 | 21 | 49 | |
| 82 | 48 | 93 | 43 | 12 | 22 | 48 | 94 | 21 | 27601 | 76 | 35 | 51 | 15 | 23 | 57 | |
| 83 | 50 | 94 | 55 | 21 | 29 | 49 | 26906 | 33 | 5 | 78 | 37 | 66 | 17 | 27 | 60 | |
| 89 | 52 | 25001 | 56 | 23 | 40 | 54 | 7 | 37 | 8 | 79 | 48 | 72 | 23 | 31 | 62 | |
| 90 | 64 | 3 | 61 | 24 | 42 | 55 | 9 | 45 | 11 | 83 | 50 | 79 | 29 | 37 | 70 | |
| 24303 | 65 | 7 | 62 | 33 | 44 | 60 | 12 | 46 | 14 | 93 | 52 | 81 | 30 | 40 | 72 | |
| 7 | 70 | 12 | 78 | 36 | 46 | 63 | 19 | 46 | 18 | 28003 | 52 | 81 | 33 | 45 | 78 | |
| 9 | 74 | 30 | 87 | 37 | 52 | 65 | 24 | 54 | 19 | 9 | 80 | 86 | 49 | 48 | 80 | |
| 16 | 80 | 37 | 89 | 41 | 61 | 71 | 27 | 72 | 25 | 15 | 82 | 97 | 51 | 53 | 92 | |
| 21 | 81 | 53 | 93 | 43 | 70 | 72 | 29 | 74 | 31 | 19 | 94 | 28800 | 52 | 64 | 97 | |
| 22 | 84 | 59 | 94 | 44 | 72 | 80 | 34 | 75 | 47 | 22 | 96 | 6 | 54 | 70 | 99 | |
| 24 | 87 | 60 | 95 | 45 | 76 | 86 | 35 | 84 | 51 | 29 | 99 | 9 | 59 | 84 | 30001 | |
| 33 | 89 | 66 | 25400 | 57 | 80 | 87 | 47 | 92 | 69 | 30 | 28401 | 11 | 68 | 90 | 3 | |
| 36 | 90 | 75 | 4 | 64 | 81 | 88 | 48 | 27306 | 70 | 33 | 5 | 13 | 80 | 91 | 13 | |
| 39 | 24700 | 77 | 8 | 78 | 88 | 93 | 54 | 10 | 79 | 35 | 19 | 18 | 87 | 93 | 23 | |
| 53 | 1 | 78 | 18 | 86 | 89 | 26606 | 61 | 25 | 84 | 40 | 21 | 37 | 89 | 29600 | 24 | |
| 66 | 2 | 79 | 23 | 89 | 93 | 7 | 62 | 30 | 86 | 41 | 30 | 47 | 90 | 4 | 38 | |
| 71 | 13 | 80 | 26 | 96 | 26200 | 10 | 65 | 33 | 89 | 48 | 44 | 52 | 29200 | 13 | 40 | |
| 75 | 14 | 84 | 27 | 97 | 4 | 12 | 67 | 40 | 90 | 51 | 55 | 53 | 8 | 27 | 42 | |
| 76 | 15 | 89 | 30 | 25802 | 9 | 15 | 72 | 48 | 97 | 54 | 61 | 58 | 13 | 28 | 43 | |
| 77 | 16 | 25111 | 31 | 11 | 23 | 19 | 74 | 55 | 27701 | 62 | 66 | 63 | 22 | 29 | 48 | |
| 78 | 21 | 12 | 35 | 12 | 24 | 29 | 75 | 63 | 4 | 67 | 71 | 65 | 23 | 32 | 60 | |
| 85 | 23 | 14 | 38 | 22 | 27 | 36 | 77 | 64 | 11 | 68 | 94 | 66 | 26 | 35 | 70 | |
| 86 | 25 | 16 | 41 | 23 | 30 | 44 | 81 | 68 | 19 | 78 | 96 | 70 | 28 | 41 | 72 | |
| 87 | 39 | 20 | 45 | 23 | 32 | 52 | 48 | 82 | 77 | 24 | 83 | 97 | 32 | 46 | 80 | |
| 98 | 45 | 23 | 55 | 23 | 34 | 67 | 54 | 92 | 79 | 36 | 89 | 86 | 34 | 50 | 30081 | |
| 24399 | 24749 | 25132 | 25456 | 25846 | 26235 | 26671 | 26995 | 27380 | 27744 | 28093 | 28500 | 28887 | 29235 | 29656 | | |

Trzydziesta Piąta Loterya Klassyczna. Piąta Klasa.

| Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. | Nr. |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| 30082 | 30141 | 30184 | 30266 | 30314 | 30373 | 30460 | 30507 | 30569 | 30625 | 30689 | 30746 | 30797 | 30841 | 30900 | 30962 |
| 86 | 46 | 88 | 69 | 13 | 77 | 61 | 12 | 71 | 29 | 98 | 47 | 30800 | 54 | 2 | 66 |
| 87 | 47 | 90 | 75 | 19 | 85 | 65 | 16 | 74 | 37 | 99 | 54 | 2 | 59 | 8 | 78 |
| 89 | 48 | 91 | 79 | 21 | 93 | 68 | 26 | 80 | 39 | 30701 | 57 | 9 | 61 | 9 | 80 |
| 30101 | 50 | 92 | 82 | 23 | 30400 | 71 | 29 | 83 | 44 | 4 | 61 | 15 | 72 | 13 | 85 |
| 3 | 51 | 94 | 84 | 42 | 2 | 76 | 33 | 85 | 48 | 5 | 63 | 16 | 78 | 18 | 89 |
| 9 | 63 | 30213 | 86 | 44 | 10 | 78 | 40 | 87 | 53 | 16 | 66 | 18 | 79 | 19 | 93 |
| 15 | 70 | 15 | 95 | 57 | 17 | 79 | 41 | 91 | 55 | 25 | 74 | 19 | 82 | 23 | 30936 |
| 17 | 74 | 18 | 97 | 59 | 18 | 92 | 49 | 97 | 66 | 29 | 75 | 25 | 86 | 29 | — |
| 23 | 75 | 32 | 30300 | 60 | 30 | 95 | 54 | 30601 | 75 | 30 | 88 | 25 | 94 | 30 | — |
| 24 | 76 | 46 | 5 | 63 | 34 | 30502 | 55 | 8 | 77 | 32 | 90 | 26 | 96 | 39 | — |
| 27 | 77 | 55 | 7 | 64 | 44 | 4 | 57 | 10 | 83 | 37 | 93 | 28 | 98 | 44 | — |
| 30128 | 30181 | 30265 | 30310 | 30365 | 30447 | 30505 | 30568 | 30616 | 30688 | 30740 | 30795 | 30835 | 30899 | 30953 | — |

Wszystkie Losy wygrane na dowód że są zapłacone, Kolektorowie do Dyrekcji odesłać powinni.
 Ciągnięcie pierwszej Klasy 36tej Loteryi Klassycznej, odbędzie się dnia 4 sierpnia 1829
 roku. Losów do tej Loteryi dostać można każdego czasu u wszystkich Kolektorów patentowanych
 tak w Warszawie jako i po Województwach. w Warszawie dnia 12 czerwca 1829 roku.

DYREKCJA JENERALNA LOTERYI KRÓLEWSTWA POLSKIEGO.

Kochanowski. Dyrek. Straszak Sekret.
Wolno drukować Policmeyer Chrzastowski.